



## **ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

### **АДМИНИСТРАЦИИ СТАРОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА**

от 20.05.2019 год

№ 230

ст-ца Староминская

**О внесении изменений в постановление администрации Староминского сельского поселения Староминского района от 29 января 2019 года № 44 «О мерах по реализации мероприятий муниципальной программы Староминского сельского поселения Староминского района «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения» на 2019 год»**

В целях реализации в 2019 году муниципальной программы «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения», утвержденной постановлением администрации Староминского сельского поселения Староминского района от 29 августа 2017 года № 494 «Об утверждении муниципальной программы Староминского сельского поселения Староминского района «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения», руководствуясь статьей 32 Устава Староминского сельского поселения Староминского района **п о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в приложение к постановлению администрации Староминского сельского поселения Староминского района от 29 января 2019 года № № 44 «О мерах по реализации мероприятий муниципальной программы «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения» на 2019 год» изменения, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Отделу по правовым вопросам и кадровой политике администрации Староминского сельского поселения Староминского района (Дорофеев М.Г.) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Староминского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» <http://www.starompos.ru>.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Староминского сельского поселения  
Староминского района

Ю.В. Миськов

Приложение  
к постановлению администрации  
Староминского сельского поселения  
Староминского района  
от 20.05.2019 год № 220

«Приложение

УТВЕРЖДЕН  
постановлением администрации  
Староминского сельского поселения  
Староминского района  
от 29 января 2019 года № 44  
(в редакции постановления администрации  
Староминского сельского поселения  
Староминского района  
от 20.05.2019 год № 220)

**Состав расходов мероприятий муниципальной программы «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения» на 2019 год**

№ п/п	Наименование мероприятия	Объем финансирования, всего (руб.)	Источник финансирования	
			местный бюджет (руб.)	краевой бюджет (руб.)
<b>Муниципальная программа «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения»</b>				
1.	Отдельные мероприятия муниципальной программы «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения»			

1.1.	<b>Основное мероприятие № 1 Повышение транспортно –эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и объектов транспортной инфраструктуры</b>	<b>12 700 681,35</b>	<b>12 700 681,35</b>	<b>0,00</b>
1.1.1.	Мероприятие № 1.1 Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту, содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая инженерные изыскания, разработку проектной документации, проведение необходимых экспертиз	10 090 580,74	10 090 580,74	0,00
1.	Грейдирование	1 300 000,00	1 300 000,00	0,00
2.	Электроэнергия (светофоры)	142 124,16	142 124,16	0,00
3.	Зимнее содержание дорог 1 178 тонн ПГС * 2 083 руб./тонна + 248 ч. * 4 900 руб./час (техника)	4 238 319,83	4 238 319,83	0,00
4.	Покос сорной растительности	1 110 968,75	1 110 968,75	0,00
5.	Обслуживание светофоров	212 004,00	212 004,00	0,00
7.	Ямочный ремонт	1 747 841,00	1 747 841,00	0,00
8.	Срезка обочин дорог с асфальтобетонным покрытием	499 800,00	499 800,00	0,00
9.	Ремонт светофорных объектов на пересечении ул. Кольцовская/ул. Красная, ул. Красная/ул. Мира	39 523,00	39 523,00	0,00
10.	Ремонт гравийных дорог (приобретение ГПС) 5 525 т. * 719 руб./т.	800 000,00	800 000,00	0,00
1.1.2.	Мероприятие № 1.2. Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов имеющих асфальтобетонное покрытие	2 610 100,61	2 610 100,61	0,00
	Ремонт асфальтобетонного покрытия площадки ЦРБ с ул. Красная в ст. Староминская	1 438 937,00	1 438 937,00	0,00
	ремонт подъезда к кладбищу от ПК 0+00 (а/д г. Азов-ст-ца Александровка-ст-ца Староминская) до ПК 8+80 в ст-це Староминской, протяженностью 0,880 км;	348 970,37	348 970,37	0,00
	ремонт ул. Мира от ул. Красной до ул. Коммунаров в ст-це Староминской, протяженностью 0,258 км;	377 809,25	377 809,25	0,00
	ремонт тротуара по ул. Орджоникидзе от дома №5 до ул. Строителей в ст-це Староминской, протяженностью 1,454 км;	173 286,68	173 286,68	0,00
	ремонт ул. Пугачева от ул. Краснощербиновской до ул. Ленина в ст-це Староминской, протяженностью 0,525 км;	101 363,78	101 363,78	0,00
	ремонт ул. Новоясенской от дома №82 до ул. Островского в ст-це Староминской, протяженностью 0,623 км;	119 949,55	84 996,57	0,00
	ремонт ул. Новощербиновской от ул. Пугачева до дома №124 в ст-це Староминской, протяженностью 0,487 км;	84 736,96	84 736,96	0,00

1.2.	<b>Основное мероприятие № 2 Повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения</b>	<b>859 058,00</b>	<b>859 058,00</b>	<b>0,00</b>
1.2.1.	Мероприятие № 2.1 Организация дорожного движения на территории Староминского сельского поселения	538 758,00	538 758,00	0,00
1.	Изготовление технического отчёта по обследованию путепровода на автомобильной дороге ст-ца Староминская - ст-ца Ленинградская- ст-ца Павловская (км 1 +447) и паспорта сооружения	538 758,00	538 758,00	0,00
1.2.2.	Мероприятие № 2.2 Приобретение, изготовление, установка, ремонт и содержание элементов обустройства автомобильных дорог местного значения	320 300,00	320 300,00	0,00
1.	Приобретение остановочного павильона; Художественное оформление остановочных павильонов	200 000,00	200 000,00	0,00
2.	Оборудование искусственных неровностей	120 300,00	120 300,00	0,00
1.2.3.	Мероприятие № 2.3 Модернизация нерегулируемых пешеходных переходов, в том числе прилегающих непосредственно к общеобразовательным организациям	0,00	0,00	0,00
<b>ИТОГО по программе</b>		<b>13 559 739,35</b>	<b>13 559 739,35</b>	<b>0,00</b>

».

Координатор муниципальной программы:  
Начальник отдела строительства, благоустройства и коммунального хозяйства администрации Староминского сельского поселения  
Староминского района

А.Е. Леденёв

**БЮДЖЕТ 2018 год**

<b>Разделы</b>	<b>Наименование мероприятия</b>
<b>0100</b>	<b>Общегосударственные расходы</b>
<b>0102</b>	<b>Функционирование высшего должностного лица муниципального образования</b>
	<b>Статья 211 "Оплата труда"</b>
	7 418 * 90,4 окл. = 670 588 руб.
	<b>Статья 213 "Начисления на заработную плату"</b>
	Начисления на заработную плату 670 588 /100 * 30,2% = 202 518 руб.
<b>0104</b>	<b>Функционирование местных администраций</b>
	<b>Статья 211 "Оплата труда"</b>
	муниципалы 85 059 * 84 окл.
	не муниципалы 9 540 * 38 окл.
	<b>Статья 212 "Прочие выплаты"</b>
	суточные
	пособие по уходу за ребенком до 3-х лет: 50 * 2 чел.(Малышева, Пилюк ) * 12 мес. +50рб*7мес (Иваницкая)=
	<b>Статья 213 "Начисления на заработную плату"</b>
	Начисления на заработную плату 7 507 476 * 30,2%
	<b>Статья 221"Оплата услуг связи"</b>
	Услуги связи (почтовые услуги)
	Почтовые услуги (административная комиссия)
	услуги доступа к сети Интернет= 4000+20%*105,7/100+18%=5986,85 с НДС * 12мес=71840,20
	услуги связи по утвержденному лимиту
	<b>Статья 222 "Транспортные услуги"</b>
	Транспортные услуги (оплата проезда по служебным командировкам)
	<b>Статья 225 "Работы, услуги по содержанию имущества", в том числе</b>
	Заправка и восстановление картриджей печатно-копировальной техники 5000*106%
	<b>Статья 226 "Прочие услуги", в том числе</b>
	Акредитация рабочего места
	Изготовление сертификата ЭЦП для ЭДО АРМ госуслуги
	Консультационно-информационные услуги и предоставление ключа для программы KaisXMLCreator
	Лицензия "КриптоАРМ" Стандарт 5 на одно рабочее место (бессрочное)
	Лицензия Приобретение лицензий на право использования СКЗИ "КриптоПро CSP v 4,0 (14 шт)
	Обеспечение защищенного соединения по средствам Vipnet Client СМЭВ
	Обследование информационных систем по обработке персональных данных
	Обслуживание и администрирование ПО VipNet Client (КСЗ)
	Оказание информационных услуг с использованием справочной системы "Гарант"
	Оказание услуг по обслуживанию и сопровождению ПО Kaspersky edpoint edition
	Оказание услуг по сопровождению и обслуживанию ПО ЭДО АРМ госуслуги
	Оказание услуг по сопровождению и обслуживанию ПО ЭДО АРМ госуслуги
	Плата за публичный сервитут
	ПО VipNet Client (КСЗ) (4 шт)

	Повышение квалификации сотрудников в области закупок для муниципальных нужд по 44-ФЗ +16 000,00
	Подписка на газеты и журналы: СМОКК= 2020,20*105,7/100=2135,35*2 полугод=4270,70, Налоговые и фин изв Кубани= 2640*105,7/100=2790,48, Степная новь=1200
	Приобретение неисключительного права на использование операционной системы Microsoft Windos 10 Home Basic/Professional +38 238,00;
	Приобретение неисключительных прав на программный продукт WinPro 10 SNGL OLP NL (ПО 93730*106%)
	Приобретение неисключительных прав на использование офисного пакета прикладных программ 2 шт.+29 484,00
	Приобретение неисключительных прав на использование офисного пакета прикладных программ Microsoft OfficeProPlus 2016 RUS 7 шт. +103 194,00;
	Приобретение квалифицированной электронной подписи для работы в системе ФИАС
	Проживание в командировках
	Проживание в отеле "Бархатные сезоны"
	Расчет платы за негативное воздействие: 367,37*105,7/100 * 4 кв. = 1553,24 руб.
	Сопровождение ПП АС «Бюджет поселения» и продление лицензии на 6 рабочих мест
	Составление отчета 2 ТП-отходы, декларация по отходам 8700*106%
	Техническое обслуживание программы АРМ «Муниципал»: 1 000руб.*12 мес = 12 000 руб.
	Услуги по обеспечению юридической значимого документооборота при взаимодействии с органами и организациями размещенного на сайте ОБЩЕСТВО с одним сертификатом ЭЦП включая сопровождение сертификата ЭЦП (АРМ-муниципал)
	Услуги по обеспечению юридической значимого документооборота при взаимодействии с органами и организациями размещенного на сайте ОБЩЕСТВО с одним сертификатом ЭЦП включая сопровождение сертификата ЭЦП (Росреестр)
	Услуги по обеспечению юридической значимого документооборота при взаимодействии с органами и организациями размещенного на сайте ОБЩЕСТВО с одним сертификатом ЭЦП включая сопровождение сертификата ЭЦП (ФИАС)
	Установка ПО VipNet Client (КСЗ) с выездом специалиста
	Участие в семинарах, оплата за обучение
	Хостинг Интернет-сайта 2000*106%
	<b>Статья 290 "Прочие расходы", в том числе</b>
	экология
	пеня по транспортному налогу
	налог на транспорт
	налог на имущество
	<b>Статья 310 "Увеличение стоимости основных средств, в том числе</b>
	Монитор 23 дюйма
	МФУ А4 35стр/мин
	Принтер А4 35стр/мин
	Принтер А4 Цветной
	Приобретение компакт диска с дистрибутивом ПО VipNet Client (КСЗ)
	Приобретение рабочей станции

Приобретение флеш карты
Системный блок на базе Intel i3 6-gen
Приобретение 2 системных блоков в сборе с предустановленной операционной системой +67 848
Приобретение офисного МФУ +26 500,00
<b>Статья 340 "Увеличение стоимости материальных затрат"</b>
CD/DVD привод
USB накопитель (для ЭЦП)
USB Удлинитель 5 м
Батарея ИБП 12v для ПК
Блок питания 450w ATX
Бумага А4 50000*106%
Диски CD-DVD
Жесткий диск 1тб
Жесткий диск 2тб
Жесткий диск 500гб
Заправка принтера А4 35стр/мин на 3000 страниц
Заправка принтера МФУ А4 35стр/мин на 3000 страниц
Заправка цветного принтера А4 на 2000 страниц (2 раза)
Запчасти
ИБП для ПК
ИБП для сервера
Кабель Sata
Кабель USB (для подключения периферийных устройств 3,0 м)
Кабель USB (для подключения периферийных устройств 4,5 м)
Кабель UTP (витая пара 8 жильная) 100 м
Кабель телефонный 100 м
Канцелярские товары 50000*106%
Картридж Canon 703/Картридж 83а
Картридж Canon 712/Картридж HP № 12а/ Картридж Canon 728
Картридж sxc5315 f
Клавиатура
Коммутатор 5 портов
Коммутатор 8 портов
Коннектор RG 45 (Упаковка 100 шт)
Коннектор для телефонного кабеля
Кримпер для обложки кабеля
Кулер для системного блока
Кулер с радиатором для центрального процессора ПК
Магнитный вал 1005
Магнитный вал 1010
Мышь (манипулятор)
Очищающая жидкость для монитора
Плата обработки изображения AGP
Плата обработки изображения PCI-E
Плата оперативной памяти 2ГБ DDR2
Плата оперативной памяти 2ГБ DDR3
Плата оперативной памяти 4ГБ DDR2
Плата оперативной памяти 4ГБ DDR3
Ракель 1005



	Ракель 1010
	Ролик заряда 1005
	Ролик заряда 1010
	Сетевая карта для материнской платы
	Соединитель сетевого кабеля RG-45RG-45
	Твердотельный диск SSD 120гб
	Термопаста
	Тонер 1005( 1кг)
	Тонер 1010 (1 кг)
	Фотобарабан 1005
	Фотобарабан 1010
	Шнур питания HDD/SSD/CD-DVD
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	Оплата связи за декабрь
<b>0106</b>	<b>Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного) надзора</b>
	передача полномочий по осуществлению внешнего муниципального внутреннего контроля (Контрольно счетная палата)
<b>0107</b>	<b>Обеспечение проведения выборов и референдумов</b>
	Досрочные выборы депутатов
<b>0111</b>	<b>Резервные фонды</b>
	Резервный фонд администрации Староминского сельского поселения Староминского района
<b>0113</b>	<b>Другие общегосударственные вопросы</b>
<b>1</b>	<b>Муниципальная программа "Территориальное общественное самоуправление в Староминском сельском поселении"</b>
	Отдельные мероприятия муниципальной программы «Территориальное общественное самоуправление в Староминском сельском поселении»
<b>1.1</b>	<b>Содействие развитию территориальных органов местного самоуправления</b>
1.1.1	Компенсационные выплаты руководителям и заместителям ТОС
<b>6</b>	<b>Муниципальная программа "Формирование и содержание архива Староминского сельского поселения"</b>
	Отдельные мероприятия муниципальной программы "Формирование и содержание архива Староминского сельского поселения"
<b>1.1</b>	<b>Укрепление материально-технической базы, а также мероприятия по формированию и содержанию архивных документов ведомственного архива</b>
1.1.1	Реализация мероприятий муниципальной программы
	Приобретение архивных коробок (50*145,00)
	Приобретение архивных стелажей (5*3480,00)
	Приобретение обложек формата А4, размером 30,5 см. 162 шт.
	Сшив (переплет) архивных документов постоянного срока хранения и по личному составу в твердый переплет (155*180,00)
<b>1.2</b>	<b>Уточнение записей в книгах похозяйственного учета на территории Староминского сельского поселения</b>
1.2.1	Реализация мероприятий муниципальной программы
	Оплата труда населению, задействованному в закладке новых книг похозяйственного учета, стоимость одного лицевого счета в соответствии с МРОТ (11523 л/с*33,77)
	Услуги по изданию книг (приобретение книг похозяйственного учета)

7	<b>Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Староминском сельском поселении Староминского района»</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Староминском сельском поселении Староминского района»</b>
<b>1.1</b>	<b>Управление и распоряжение муниципальным имуществом</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Оценка недвижимости, признание прав и регулирование имущественных отношений</b>
	<b>Статья 226 "Прочие услуги", в том числе</b>
	Изготовление межевых планов земельных участков - 7 шт
	Изготовление технической документации (тех.паспорт, тех. план, постановка на гос. кадастровый учет и другое) 18 шт
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета МО Староминский район
	Межевание земельных участков 10 шт.
	Оценка рыночной стоимости, экспертиза оценки рыночной стоимости, оценка муниципальных объектов недвижимости - 5 шт
	Проведение работ по рыночной оценке годовой арендной платы муниципального имущества электросетевого хозяйства ССП
	Формирование земельных участков в счет не востребуемых земельных долей в границах бывшего СПК "Нива Кубани"
<b>1.1.2</b>	<b>Содержание и обслуживание муниципального имущества</b>
	Земельный налог
	<b>Обеспечение проведения процедуры образования земельных участков из земель или земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности с последующим предоставлением физическим или юридическим лицам</b>
	<b>Мероприятия по землеустройству и землепользованию</b>
	Иные межбюджетные трансферты из бюджета МО Староминский район
<b>1.2</b>	<b>Обеспечение руководства и управления в сфере установленных функций</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений</b>
	<b>Статья 211 "Оплата труда"</b>
	(83 810рб+83 810рб+38 926,70рб+33 524рб)*12мес+83 810рб
	<b>Статья 212 "Прочие выплаты"</b>
	пособие по уходу за ребенком до 3-х лет 50*12+50*5
	<b>Статья 213 "Начисления на заработную плату"</b>
	2 964 658рб*30,2%+6131рб*1чл*12мес
	<b>Статья 221"Оплата услуг связи"</b>
	почтовые услуги
	услуги связи по утвержденному лимиту
	услуги доступа к сети Интернет
	<b>Статья 223 "Коммунальные услуги" (согласно лимита); в том числе</b>
	Вывоз ТКО 36 м.куб. в год х 480 руб.*106%
	за потребленные коммунальные услуги кабинетов № 20,21,24,25,33 общей площадью 53,2 м.кв
	оплата потребления воды 73 м.куб х 53,63*106%
	оплата тепловой энергии 70,920 Гкал х 2827,88*106%
	оплата электроэнергии 18600 кВт. Х 7,48*106%
	<b>Статья 225 "Работы, услуги по содержанию имущества", в том числе</b>

Тех.обслуживание, ремонт техники
Восстановление картриджа 2 шь
Выполнение работ по замене 4-х радиаторов в административном здании
Заправка и ремонт картриджа
Обслуживание пожарной сигнализации в административном здании по ул. Красная, 25
Оплата работ по метрологическому обслуживанию приборов узла учёта тепловой энергии, электромагнитных расходомеров и комплектов термометров в системем оопления административного здания по ул. Красная 25
Ремонт кабинетов № 3, 4 (помещение №6, №5/1, №1 по тех.паспорту) административного здания
Ремонт канализационного колодца на территории административного здания по ул. Красная 25
Ремонт пожарной сигнализации в админ. здании по ул. Красная, 25
Ремонт санузла в административном здании по адресу: ст. Староминская, ул. Красная, 25
<b>Статья 226 "Прочие услуги", в том числе</b>
Аттестация рабочих мест работников
Участие в семинарах, оплата за обучение
Монтаж автономной системы модульного пожаротушения в архиве
Обновление ПК «Гранд-смета»
Обучение сотрудников в области закупок для муниципальных нужд по 44-ФЗ
Обслуживание и адинистрирование VipNet Client
Приобретение программного продукта (антивирус)
Приобретение неисключительного права на использование операционной системы Microsoft Windos 10 Home Basic/Professional
Приобретение неисключительных право на использование офисного пакета прикладных программ Microsoft OfficeProPlus 2016 RUS
Приобретение ПО VipNet Client 4.0
Программные продукты
Разработка проекта автономной системы модульного пожаротушения в архиве
Расчет платы за негативное воздействие
Составление отчета "Декларация о плате за НВОС" 2100*106%
Составление отчета 2ТП-отходы 1200*106%
Утилизация и списание орг.техники, ламп и прочее
<b>Статья 290 "Прочие расходы", в том числе</b>
Оплата налога за загрязнение окружающей среды
Земельный налог
Налог на имущество
<b>Статья 310 "Увеличение стоимости основных средств, в том числе</b>
Приобритение огнетушителей, информационных табличек
Приобретение стемного блока в сборе с предустановленной операционной системой
Кальтулятор
Приобритение светильника аварийного Led
Приобритение лестницы - стремянки
Приобретение жалюзей
<b>Статья 340 "Увеличение стоимости материальных затрат"</b>
Канцтовары 142330*106%

	бумага 72000*106%
	Комплект восстановления (тонер) 8 шт
	Комплект печатающих головок (1 шт)
	приобретение картриджей
	Приобретение доводчика на двери административного здания
	Приобретение жалюзи вертикальных в кол. 2шт.
	Фотобарабан (4 шт)
	Хоз.товары 13989*106%
<b>8</b>	<b>Муниципальная программа «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, улучшение инвестиционного климата в Староминском сельском поселении Староминского района»</b>
<b>2</b>	<b>Подпрограмма «Формирование инвестиционно привлекательного образа Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
<b>2.1</b>	<b>Формирование и продвижение экономической и инвестиционной привлекательности Староминского сельского поселения Староминского района в Краснодарском крае и за его пределами</b>
<b>2.1.1</b>	<b>Участие в различных форумах, выставках, презентациях, в том числе оплата взносов и проживание участников и водителей в период проведения форумов</b>
	Оплата взносов
	Проживание участников
	<b>Непрограммные расходы</b>
	Ежегодные членские взносы: 30 000 чел. * 0,75 руб = 22 500 руб.
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	Возмещение затрат на коммунальные услуги
	Оплата связи за декабрь
	Отпуск питьевой воды
	Поставка тепловой энергии за декабрь
	Вывоз ТКО
	Электроэнергия за декабрь
<b>0300</b>	<b>Национальная безопасность и правоохранительная деятельность</b>
<b>0309</b>	<b>Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона</b>
<b>10</b>	<b>Муниципальная программа "Обеспечение безопасности населения Староминского сельского поселения Староминского района"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
<b>1.2</b>	<b>Предупреждение и ликвидация чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, обеспечение безопасности на водных объектах</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Пропаганда и информирование населения в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, безопасности на водных объектах</b>
	Обеспечение мест массового пребывания населения стендами(банерами) наглядной агитации по мерам безопасности на водных объектах
	Разработка и согласование расчётов вероятного вреда, которые может быть причинён жизни, здоровью физических лиц, имуществу физических и юридических лиц в результате аварии
	Распространения информации по средствам СМИ в целях повышения уровня знаний населения в области безопасности людей на водных объектах

	Проведение лабораторных исследований воды водного объекта в месте массового отдыха населения у воды по ул. Щорса
	Изготовление буклетов - памяток по правилам безопасности на водаёмах
<b>1.2.2</b>	<b>Мероприятия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций, стихийных бедствий и их последствий на территории поселения</b>
	Резерв денежных средств, для предотвращения и ликвидации в случае угрозы или возникновения ЧС на территории Староминского сельского поселения
<b>0314</b>	<b>Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности</b>
<b>10</b>	<b>Муниципальная программа "Обеспечение безопасности населения Староминского сельского поселения Староминского района"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Обеспечение безопасности населения Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
<b>1.1</b>	<b>Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах поселения</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Информационное сопровождение пожарной безопасности</b>
	Изготовление буклетов - памяток населению по обеспечению пожарной безопасности в жилом секторе (суммы выполнения аналогичных работ в 2017 году): 10 рублей (1 экземпляр) *1000 экземпляров
	Обеспечение мест массового пребывания населения стендами(банерами) наглядной агитации по мерам пожарной безопасности
	Подготовка и опубликования в средствах массовой информации материалов по обеспечению пожарной безопасности на территории поселения (по расценке 2015 года редакции «Степная Новь», 1 публикация (S = 66,7 см2)*18,0 руб. * 15 публикаций (в год).
<b>1.1.2</b>	<b>Финансовое обеспечение развития материально-технической базы, в целях пожарной безопасности, оснащение средствами спасения и пожаротушения</b>
	Приобретение знаков "Пожарный гидрант" 120 шт
	Приобретение огнетушителя ОУ - 2 (3,4,5,)
	Приобретение пожарного инвентаря (Рукав пожарный напорный для передвижной пожарной техники, мотопомп) для нештатного аварийного спасательного формирования муниципальной пожарной команды
	Установка пожарных гидрантов на территории Староминского поселения
	<b>Оказание поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создание условий для деятельности народных дружин</b>
	<b>Мероприятия по укреплению правопорядка, профилактике правонарушений, усилению борьбы с преступностью</b>
	Транспортные расходы по охране общественного порядка
<b>0400</b>	<b>Национальная экономика</b>
<b>0408</b>	<b>Транспорт</b>
	<b>Развитие транспортной инфраструктуры</b>
<b>0409</b>	<b>Дорожное хозяйство (дорожные фонды)</b>
<b>9</b>	<b>Муниципальная программа «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения»</b>

	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Дорожное хозяйство и повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения» (Дорожный фонд Староминского сельского поселения)</b>
<b>1.1</b>	<b>Повышение транспортно –эксплуатационного состояния сети автомобильных дорог общего пользования местного значения и объектов транспортной инфраструктуры</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Мероприятия по капитальному ремонту, ремонту, содержанию автомобильных дорог общего пользования местного значения, включая инженерные изыскания, разработку проектной документации, проведение необходимых экспертиз</b>
	Грейдирование дорог
	Зимнее содержание дорог
	Покос сорной растительности
	Электроэнергия (светофоры) (15 168квт/ч*7,48*106%)
	Ямочный ремонт
	Обслуживание светофоров
	Обустройство водопропускной трубы по ул. Зеленая
	Приобретение урн для мусора
	Ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов имеющих асфальтно-бетонное покрытие (Ремонт ул. Базарной от ПК 0+00 до ПК 2+76 (ул. Кольцовская) в ст-це Староминской; Ремонт ул. Коммунаров от ул. Кольцовской до ул. Мира
	Ремонт гравийных дорог (Приобретение ГПС)
	Ремонт остановочных павильонов
	Ремонт пешеходного моста по ул. Б. Садовая (монтаж ограждения при переходе через балку)
	Ремонт пешеходного моста, ул. Новоминская"
	Ремонт светофорных объектов
	Ремонт светофорного объекта на пересечении ул. Краснознамённая/ул. Западная)
	Ремонт тротуарной дорожки по ул. Кольцовская
	Ремонт тротуарной дорожки по ул. Орджоникидзе (от ул. Привокзальная до ул. Строителей м.ж.д № 14)
	Ремонт тротуарной дорожки по ул. Щорса (от дома № 34А до ул. Артюха)
	Ремонт тротуаров
	Реконструкция светофорного объекта на пересечении ул. Кольцовская/ул. Красная
	Реконструкция светофорного объекта на пересечении ул. Краснознамённая/ул. Западная
	Срезка обочин дорог с асфальтобетонным покрытием
	<b>Поощрение победителей краевого конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления"</b>
	Приобретение ГПС
<b>1.1.2</b>	<b>Капитальный ремонт, ремонт автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов имеющих асфальтобетонное покрытие</b>
	Ремонт тротуарной дорожки по ул. Орджоникидзе
	<b>Капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения(краевой бюджет)</b>
	<b>1 этап</b>

Ремонт ул. Коммунаров от ул. Мира до ул. Кольцовской в ст. Староминской
Ремонт тротуара по ул. Заводской от ул. Железнодорожной до ул. Толстого в ст. Староминской
Ремонт тротуара по ул. Кубанской от ул. Вокзальной до ул. Орджоникидзе в ст. Староминской
Ремонт тротуара по ул. Орджоникидзе от ул. Железнодорожной до ул. Заводской в ст. Староминской
<b>2 этап</b>
Ремонт автомобильной дороги подъезд к элеватору ПК 0+00 – ПК 13+50 в ст-це Староминской
Ремонт тротуара по ул. Железнодорожной от ПК 0+00 до ПК 0+98 (дом №30) в ст-це Староминской
Ремонт ул. Северной от ПК 0+00 (дом №145) до ПК 4+26 в х. Желтые Копани
Ремонт проезда от ул. Северной до ул. Южной в х. Желтые Копани
Ремонт ул. Октябрьской от ПК 0+00 (ул. Энгельса) до ПК 6+15 в ст-це Староминской
Ремонт ул. Новощербиновской от ул. Энгельса до дома №202А в ст-це Староминской
Ремонт тротуара ул. Толстого от ул. Б.Садовой до ул. Большевистской в ст-це Староминской
Ремонт тротуара по ул. Краснознаменной от ул. Коммунистической до ул. Советской в ст-це Староминской
Ремонт тротуара по ул. Мира от ул. Калинина до ул. Новоминской в ст-це Староминской
Ремонт тротуара по пер. Веселому от ПК 0+00 до ПК 3+95 (ул. Пушкина) в ст-це Староминской
Ремонт тротуара по ул. Пушкина от ул. Советской до ул. Новоминской в ст-це Староминской
Прочие мероприятия
Ремонт тротуара по ул. Мира от ПК 0+00 до ПК 0+77 (дом № 42) в ст-це Староминской
Ремонт тротуара по ул. Новоминской от ПК 0+00 (ул. Пушкина) до ПК 1+52 и от ПК 3+27 до ПК 9+70 в ст-це Староминской
Ремонт тротуара по ул. Петренко от ул. Большевистской до ул. Екатеринодарской в ст-це Староминской
Ремонт ул. Базарной от ПК 0+00 до ПК 2+76 (ул. Кольцовская) в ст-це Староминской
Ремонт ул. Петренко от дома № 184/1 до дома № 184 А в ст-це Староминской
<b>Капитальный ремонт, ремонт, содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения софинансирование краевого бюджета</b>
<b>1 этап</b>
Ремонт ул. Коммунаров от ул. Мира до ул. Кольцовской в ст. Староминской
Ремонт тротуара по ул. Заводской от ул. Железнодорожной до ул. Толстого в ст. Староминской
Ремонт тротуара по ул. Кубанской от ул. Вокзальной до ул. Орджоникидзе в ст. Староминской
Ремонт тротуара по ул. Орджоникидзе от ул. Железнодорожной до ул. Заводской в ст. Староминской
<b>2 этап</b>

	Ремонт автомобильной дороги подъезд к элеватору ПК 0+00 – ПК 13+50 в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара по ул. Железнодорожной от ПК 0+00 до ПК 0+98 (дом №30) в ст-це Староминской
	Ремонт ул. Северной от ПК 0+00 (дом №145) до ПК 4+26 в х. Желтые Копани
	Ремонт проезда от ул. Северной до ул. Южной в х. Желтые Копани
	Ремонт ул. Октябрьской от ПК 0+00 (ул. Энгельса) до ПК 6+15 в ст-це Староминской
	Ремонт ул. Новощербиновской от ул. Энгельса до дома №202А в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара ул. Толстого от ул. Б.Садовой до ул. Большевистской в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара по ул. Краснознаменной от ул. Коммунистической до ул. Советской в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара по ул. Мира от ул. Калинина до ул. Новоминской в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара по пер. Веселому от ПК 0+00 до ПК 3+95 (ул. Пушкина) в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара по ул. Пушкина от ул. Советской до ул. Новоминской в ст-це Староминской
	Прочие мероприятия
	Ремонт тротуара по ул. Мира от ПК 0+00 до ПК 0+77 (дом № 42) в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара по ул. Новоминской от ПК 0+00 (ул. Пушкина) до ПК 1+52 и от ПК 3+27 до ПК 9+70 в ст-це Староминской
	Ремонт тротуара по ул. Петренко от ул. Большевистской до ул. Екатеринодарской в ст-це Староминской
	Ремонт ул. Базарной от ПК 0+00 до ПК 2+76 (ул. Кольцовская) в ст-це Староминской
	Ремонт ул. Петренко от дома № 184/1 до дома № 184 А в ст-це Староминской
<b>1.2</b>	<b>Повышение безопасности дорожного движения на территории Староминского сельского поселения</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Приобретение, изготовление, установка, ремонт и содержание элементов обустройства автомобильных дорог местного значения</b>
	Приобретение, установка остановочных павильонов на остановочных пунктах
	Приобретение материалов для ремонта сетей уличного освещения на территории ССП
	Ремонт заездного кармана на пересечении ул. Трудовой/пер. Чапаева (напротив остановки автобусной)
	Ремонт остановочных павильонов
	Художественное оформление остановочных павильонов
<b>1.2.2</b>	<b>Модернизация нерегулируемых пешеходных переходов, в том числе прилегающих непосредственно к общеобразовательным организациям</b>
	Обустройство пешеходных переходов – 4 перехода
<b>1.2.3</b>	<b>Организация дорожного движения на территории Староминского сельского поселения</b>
	Разработка комплексной схемы организации дорожного движения на территории Староминского сельского поселения
	Разработка проекта организации дорожного движения на территории Староминского сельского поселения



<b>14</b>	<b>Муниципальная программа Староминского сельского поселения «Доступная среда»</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программа Староминского сельского поселения «Доступная среда»</b>
<b>1.1</b>	<b>Адаптация объектов улично-дорожной сети для инвалидов и маломобильных групп населения на территории Староминского сельского поселения</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Реализация мероприятий муниципальной программы</b>
	Обустройство тактильной плиткой наземных пешеходных переходов (обозначенных дорожными знаками и (или) разметкой инженерных сооружений или участок проезжей части для движения пешеходов через дорогу) и пешеходных путей, расположенных на автомобильных дорогах местного значения
	Обустройство тактильной плиткой остановочных пунктов общественного пассажирского транспорта, расположенных на автомобильных дорогах местного значения
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	Электроэнергия светофорные объекты за декабрь
	Ремонт тротуара по ул. Тимашевской (около ДС 5)
<b>0412</b>	<b>Другие вопросы в области национальной экономики</b>
<b>8</b>	<b>Муниципальная программа «Развитие экономики, малого и среднего бизнеса, улучшение инвестиционного климата в Староминском сельском поселении Староминского района»</b>
<b>1</b>	<b>Подпрограмма «Поддержка и развитие малого и среднего предпринимательства в Староминском сельском поселении Староминского района»</b>
<b>1.1</b>	<b>Создание условий для развития малого и среднего предпринимательства</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Организация и создание условий для проведения выставочно-ярмарочных мероприятий, обеспечение участия субъектов малого и среднего предпринимательства в выставочно-ярмарочных мероприятиях</b>
	Изготовление банера и штендера
	Приобретение хомутов для крепления информационных стендов на "Ярмарке выходного дня"
	Участие в агропромышленной выставке "Кубанская ярмарка" (приобретение бензина)
<b>1.1.2</b>	<b>Изготовление и распространение информационных, методических, нормативных, справочных, материалов, брошюр по вопросам развития малого и среднего предпринимательства</b>
	Изготовление буклетов
<b>1.1.3</b>	<b>Организация и проведение конкурса «Лучшие предприниматели Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
	Цветы
	Фоторамки для грамот
	Денежная премия
<b>0500</b>	<b>Жилищно-коммунальное хозяйство</b>
<b>0501</b>	<b>Жилищное хозяйство</b>
<b>0502</b>	<b>Коммунальное хозяйство</b>

	Передача полномочий относящихся к вопросам местного значения в области водоснабжения населения, водоотведения Староминского сельского поселения Староминского района
7	<b>Муниципальная программа «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Староминском сельском поселении Староминского района»</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами в Староминском сельском поселении Староминского района»</b>
<b>1.1</b>	<b>Управление и распоряжение муниципальным имуществом</b>
<b>1.1.2</b>	<b>Содержание и обслуживание муниципального имущества</b>
	Техническое обслуживание газопроводов
	Оплата электроэнергии КНС ст. Староминская, ул. Новая, д.4
	Ремонт и содержание объекта водоотведения, в том числе гидродинамическая очистка канализационных сетей, очистка КНС
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	Электроэнергия КНС за декабрь
	<b>Муниципальная программа "Комплексное и устойчивое развитие территории Староминского сельского поселения в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы « Комплексное и устойчивое развитие территории Староминского сельского поселения в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства»</b>
	<b>Создание условий для развития массового строительства жилья, в том числе жилья экономм-класса</b>
	<b>Строительство инженерных сетей для обеспечения земельных участков в целях жилищного строительства</b>
	Технологическое присоединение объектов "КТП 10/0,4 кВ, электроустановки инженерных сетей для обеспечения земельных участков, семьям имеющих трех и более детей"
	<b>Развитие социальной и инженерной инфраструктуры поселения</b>
	Разработка программы комплексного развития социальной инфраструктуры ССП
	<b>Муниципальная программа "Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Староминского сельского поселения"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы "Развитие жилищно-коммунального хозяйства на территории Староминского сельского поселения"</b>
	<b>Комплексное развитие инженерной инфраструктуры на территории поселения</b>
	<b>Мероприятия по капитальному ремонту (ремонту) и содержанию объектов газоснабжения</b>
	Повторное выполнение работ по испытанию на герметичность газопровода низкого давления "Инженерные сети для обеспечения земельных участков, расположенных по ул. Российская в ст. Староминской и предоставленных семьям, имеющих трех и более детей"
	<b>Мероприятия по капитальному ремонту (ремонту) и содержанию объектов водоснабжения и водоотведения</b>
	Содержание объектов водоотведения, в том числе гидродинамическая чистка канализационных сетей, очистка решеток КНС

	Оплата электроэнергии на канализационно-насосные станции (12000 квт/ч*7,48*106%)
	Ремонт водопроводных сетей по ул. Кольцовская, ул. Коммунаров
	Ремонт водопроводных сетей по ул. Петровской, от ул. К.Маркса до ул. Толстого-Кольцовская, ул. Коммунаров
	Ремонт водопроводных сетей по ул. Петровская от ул. К.Маркса до ул. Толстого
	Ремонт водопроводных сетей по ул. Петровская от ул. К.Маркса до ул. Толстого. Дополнительные работы
	Ремонт объектов водоотведения на территории сп
	Ремонт схемы управления насосов (КНС по ул. С.Целых)
	Устройство канализационного колодца по ул. Мира, 220
	<b>Мероприятия по капитальному ремонту (ремонту) и содержанию объектов электроснабжения</b>
	Содержание и обслуживание объектов электроснабжения
<b>12</b>	<b>Муниципальная программа "Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Староминское сельское поселение Староминского района"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы Устойчивое развитие сельских территорий муниципального образования Староминское сельское поселение Староминского района"</b>
<b>1.1</b>	<b>Комплексное обустройство населенных пунктов поселения объектами инженерной инфраструктуры</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Развитие сети газификации</b>
	Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края. 1 этап (проведение проверки достоверности определения сметной стоимости)
	Закольцовка распределительных газопроводов по ул. Толстого и пер. Глубокому в ст. Староминской Краснодарского края
	Определение условий подключения распределительных газопроводов ст. Староминской
	Проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту: "Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края. 1 этап"
	Проведение государственной экспертизы проектной документации и результатов инженерных изысканий по объекту: "Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края. 2 этап"
	Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту ""Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края. 2 этап"
	Проектирование объекта: "Распределительный газопровод низкого давления по пер. Мельничному в ст. Староминской , в том числе предпроектные работы и гос. Экспертиза
	Проектирование объекта: "Распределительный газопровод низкого давления по ул. Новоясенской (от ул. Энгельса до ул. Западной в ст. Староминской)", в том числе предпроектные работы и гос. Экспертиза
	Проектирование объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Выгонной(между ул. Лермонтова и пер. Чапаева) в ст. Староминской», в том числе предпроектные работы и гос. Экспертиза
	Проектирование объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Зеленой (от ул. Выгонной до ул. Набережной) в ст. Староминской Краснодарского края, в том числе предпроектные работы и гос. Экспертиза

	Проектирование объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Степной (от ж.д. № 316 по ул. Петровской до ж.д. № 69 по ул. Степной) в ст. Староминской», в том числе предпроектные работы и гос. Экспертиза
	Проектирование объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Тимашевской (от ул. К. Маркса до ул. Вокзальной в ст. Староминской), в том числе предпроектные работы и гос. Экспертиза
	Проектирование объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Чапаева (от ж.д. № 59 по ул. Чапаева до ул. Лермонтова) в ст. Староминской», в том числе предпроектные работы и гос. Экспертиза
	Строительство объекта: «Распределительный газопровод низкого давления по ул. Железнодорожной (от ул. Южной до ул. Железнодорожная, 39) в ст. Староминской Краснодарского края»
	Проектные работы (рабочая документация) "Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края. 1 этап (рабочая документация)"
	Расчёт потребности в тепле и топливе и определение условий подключения индивидуальных жилых домов по пер. Екатеринадарскому, пер. Черноморскому, по ул. Высоцкого (от ул. Таманской до ул. Екатеринодарской) в ст. Староминской Краснодарского края
<b>1.1.2</b>	<b>Развитие водоснабжения</b>
	Проектирование объекта: «Разводящие водопроводы в микрорайоне «Южный» в ст. Староминской» - I очередь, в том числе и гос. Экспертиза
<b>1.1.3</b>	<b>Развитие водоснабжения населенных пунктов</b>
	Строительство объекта "«Резервуар чистой воды емкостью 1000м3, расположенный на насосной станции второго подъема «Малюс» в ст. Староминской»
	Строительство объекта "«Резервуар чистой воды емкостью 1000м3, расположенный на насосной станции второго подъема «Малюс» в ст. Староминской»
<b>1.1.4</b>	<b>Развитие сети электроснабжения</b>
	Проектирование объекта: "Электроснабжение пер. Екатеринодарский ст. Староминской Краснодарского края
<b>1.1.5</b>	<b>Реализация мероприятий федеральной целевой программы "Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года"</b>
	<b>1 этап</b>
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.1 этап» (фед.бюджет)
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.1 этап» (кр.бюджет)
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.1 этап» (мест.бюджет)
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.1 этап» софинансирование МО район всего 1 473 393 рублей
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.1 этап» (внебюджетные средства + МБ)
	<b>2 этап</b>
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.2 этап» (кр.бюджет)
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.2 этап» (мест.бюджет)

	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.2 этап» софинансирование МО районсофинансирование МО район всего 1 473 393 рублей
	Строительство объекта: «Газоснабжение южной части станицы Староминской Краснодарского края.2 этап» (внебюджетные средства + МБ)
	Строительство объекта: «Разводящие газопроводы в микрорайоне «Южный» в ст. Староминской» - II очередь
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	Электроэнергия КНС за декабрь
<b>0503</b>	<b>Благоустройство</b>
<b>11</b>	<b>Муниципальная программа "Благоустройство территории Староминского сельского поселения"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Благоустройство территории Староминского сельского поселения»</b>
<b>1.1</b>	<b>Мероприятия по благоустройству и содержанию территории Староминского сельского поселения</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Капитальный ремонт (ремонт) и содержание сетей уличного освещения</b>
	Исполнение энергосервисного контракта
	Оплата потребления электрической энергии (освещение) (1 144 290 *7,48*106%)
	Приобретение сим карт М2М 106 шт. и оплата мобильного интернета с июня по декабрь 2018 г. для автоматизированной системы управления наружным освещением АСУНО с функциями автоматизированной системы коммерческого учёта электроэнергии АСКУЭ в рамках обеспечения энергосервисного контракта (221 ст.)
	Ремонт уличного освещения по ул. Краснознаменная (от пер. Октябрьский до ул. Новоминская)
	Ремонт уличного освещения х.Желтые Копани (Центральный проезд, кл. Южная (от Центрального проезда до окраины)
	Ремонт установок уличного освещения
	Ремонт установок уличного освещения по Новоминская (от ул. Привокзальная до ул. Петровская)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. К. Маркса (от ул.Щорса до дома № 48) (за счет прочих безвозмездных поступлений)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Новоминская (от ул. Петровская до ул. Тимашевская)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Новоминская (от ул. Тимошевская до ул. Ярморочная)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Новоминская (от ул. Ярморочная до ул. Кубанская)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Новоминская (от ул. Кубанская до ул. Садовая)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Октябрьская (от ул. Энгельса до ул. Новоминская)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Орджоникидзе (установка ППНО)
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Урицкого
	Техническое <b>обслуживание</b> установок уличного освещения
	Техническое <b>присоединение</b> установок уличного освещения
	Техническое присоединение установок уличного освещения (распломбировка приборов учета для выполнения работ по энергосервисному контракту)

	Электромонтажные работы в ст. Староминской
<b>1.1.2</b>	<b>Организация и содержание мест захоронения</b>
	Оказание услуг по сбору и внесению данных в систему учёта в сфере погребения для нужд администрации Староминского сельского поселения Стаоминского района
	Содержание и обслуживание кладбищ, мест захоронения
	Приобретение программного обеспечения с годовым обслуживанием для проведения инвентаризации мест захоронений
	Приобретение и установка бункеров для ТКО, объёмом 8м <sup>3</sup>
	Приобретение и установка контейнера для ТКО объёмом 0,75 м <sup>3</sup>
	Размещение информационных стендов на территории кладбищ
	Услуги по сбору и вывозу ТКО с территории кладбищ
<b>1.1.3</b>	<b>Санитарная очистка территории поселения</b>
	Сбор, вывоз и утилизация бытовых и крупногабаритных отходов
	Услуги автовышки для спиливания аварийных деревьев
<b>1.1.4</b>	<b>Строительство, капитальный ремонт (ремонт) и содержание объектов благоустройства</b>
	Поставка газа на "Вечный огонь" (24 926*6,03*106%)
	Приобретение информационного щита 90/60 см по информированию жителей о проведении работ по санитарной рубке, санитарной, омолаживающей или формовочной обрезке, вырубке (уничтожению) зеленых насаждений на территории ССП
	Проведение акарицидной обработки (профилактика инфекций, передающихся иксодовыми клещами) сквера, расположенного: ст. Староминская, ул. Красная, квартал 131, площадью 10000 м <sup>2</sup>
	Приобретение памяток для информирования населения об особо опасном карантинном объекте - коричнево-мраморного клопа
	Приобретение 13 феромонных ловушек
	Приобретение урн УК-2К с козырьком в кол. 27 шт.
	Разработка проектной документации по объекту "Благоустройство пляжной территории общего пользования в ст. Староминской"
	Ремонт тротуарной дорожки
	Содержание мемориальных досок, бюстов, памятных знаков и памятников
	Техническое обслуживание газоиспользующего оборудования и газопроводов (Вечный огонь)
	Услуги автовышки для спиливания аварийных деревьев
<b>1.1.5</b>	<b>Благоустройство и санитарное состояние прилегающих территорий домовладений</b>
	Поощрение победителей конкурса по благоустройству и санитарному состоянию прилегающих территорий домовладений
<b>1.1.6</b>	<b>Поощрение победителей краевого конкурса на звание "Лучший орган территориального общественного самоуправления"</b>
	Ремонт установок уличного освещения на территории ТОС № 2 ул.Шевченко, ул. Выгонная
	Ремонт установок уличного освещения на территории ТОС № 2 ул.Шевченко, ул. Выгонная
	Ремонт установок уличного освещения по ул. Украинская (от ул. Краснознаменной до ул. Октябрьская), ул. Октябрьская (от ул. Украинской до ул. Островского)

	Ремонт установок уличного освещения по ул. Пушкина (от ул. Западная до ул. Украинская)
	<b>Озеленение</b>
	<b>Компенсационное озеленение, реконструкция зеленых насаждений</b>
	Компенсационное озеленение (предоставление субсидии МБУ "Служба благоустройства)
<b>15</b>	<b>Муниципальная программа "Энергосбережение на территории Староминского сельского поселения Староминского района"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы "Энергосбережение на территории Староминского сельского поселения Староминского района"</b>
<b>1.1</b>	<b>Проведение мероприятий по повышению энергетической эффективности объектов наружного освещения, в том числе направленных на замену светильников уличного освещения на энергоэффективные</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Энергоснабжение и повышение энергетической эффективности в установках уличного освещения</b>
	Замена светильников с ртутнодержащими лампами на светильники ЖКУ с натриевой лампой
<b>13</b>	<b>Муниципальная программа «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»</b>
<b>1.1</b>	<b>Благоустройство общественной территории</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды</b>
	Благоустройство общественной территории
	Разработка дизайн проекта "Благоустройство сквера "Молодёжный" в ст. Староминской ул. Красная, квартал 131
	Разработка проектной документации по объекту "Благоустройство сквера "Молодёжный" в ст. Староминской ул. Красная, квартал 131
	3D визуализация проекта "Благоустройство сквера "Молодёжный" в ст. Староминской ул. Красная, квартал 131
	Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту "Благоустройство сквера "Молодёжный" в ст. Староминской ул. Красная, квартал 131
<b>1.1.2</b>	<b>Реализация мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на 2018-2022 годы»</b>
	<b>Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости по объекту "Благоустройство Парка культуры и отдыха Староминского района имени 30-летия Победы" в ст. Староминской ул. Красная, квартал 131</b>
	Разработка дизайн-проекта "Благоустройство Парка культуры и отдыха Староминского района имени 30-летия Победы" Староминского сельского поселения
	Разработка проектной документации по объекту "Благоустройство Парка культуры и отдыха Староминского района имени 30-летия Победы" Староминского сельского поселения
	3D визуализация проекта "Благоустройство Парка культуры и отдыха Староминского района имени 30-летия Победы" Староминского сельского поселения

	Изготовление дизайн-проектов благоустройства общественной территории
	Благоустройство общественной территории (фед. краевые средства)
	Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости объекта капитального строительства по объекту «Благоустройство части тротуарной дорожки по ул. Кольцовская ст. Староминская (проведение проверки достоверности определения сметной стоимости)»,
	Разработка дизайн-проекта "Благоустройство части тротуарной дорожки по ул. Кольцовской ст. Староминская"
<b>1.1.3</b>	<b>Приобретение детской игровой площадки (оборудования)</b>
	Приобретение площадки
<b>1.1.4</b>	<b>Установка декоративного освещения</b>
	Приобретение и установка декоративного освещения по ул. Железнодорожная (подъезд к жд-2), ст. Староминская
	Приобретение и установка декоративного освещения ("Звезда") по ул. Кольцовская (от ул. Коммунаров до ул. Базарная) ст. Староминская
	Приобретение и установка декоративного освещения ("Звезда") по ул. Кольцовская (от ул. Коммунаров до ул. Красная) ст. Староминская
<b>1.2</b>	<b>Благоустройство дворовой территории</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Поддержка государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды</b>
	Благоустройство дворовой территории
	Изготовление дизайн-проектов благоустройства дворовой территории
	Изготовление проектно-сметной документации по объекту "Благоустройство дворовой территории по адресу: ст. Староминская ул. Кольцовская, дом № 30, 32, 34"
	Благоустройство дворовой территории (фед. краевые средства)
	Проверка достоверности определения сметной стоимости по объекту: "Благоустройство внутридворовой территории по адресу: ст. Староминская, ул. Новоминская, 11"
	Разработка дизайн-проекта : "Благоустройство внутридворовой территории по адресу: ст. Староминская, ул. Новоминская, 11"
<b>1.3</b>	<b>Информационное сопровождение Формирование современной городской среды</b>
<b>1.3.1</b>	<b>Реализация мероприятий муниципальной программы</b>
	Приобретение информационных плакатов (15 600), баннеров (2 800)
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	Электроэнергия уличное освещение за декабрь
	Электроэнергия уличное освещение за декабрь
	Тех.присоединение установок уличного освещения
<b>0505</b>	<b>Другие вопросы в области жилищно-коммунального хозяйства</b>
<b>11</b>	<b>Муниципальная программа "Благоустройство территории Староминского сельского поселения"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Благоустройство территории Староминского сельского поселения»</b>
<b>1.2</b>	<b>Осуществление отдельных полномочий в области благоустройства территории</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальными учреждениями</b>



	<b>Статья 211 «Заработная плата» (по штатному расписанию на 01.10.2016 года)</b>
	<b>Служащие</b>
	Служащие 37 568,50*41 окл
	<b>Рабочие</b>
	Рабочие 140 147,87*61 окл
	надтарифный фонд 225 516,50*12 (1 оклад на 1 работника)
	<b>Программа занятость молодёжи- 7800,0рб*20чел</b>
	<b>Программа организации общественных работ – 7800,0рб*20чел</b>
	<b>Статья 212 «Прочие выплаты»</b>
	Оплата компенсации по уходу за ребенком 50рб*12мес*1чел+ 50*1*8мес
	Оплата суточных 100 руб*20 суток, в том числе форум Сочи
	<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
	10 089 328,57*30,2% + 24 528,00 по уходу за ребенком до 1,5 лет
	надтарифный фонд 2 706 198*30,2%
	<b>Программа занятости молодежи</b>
	<b>Программа организации общественных работ</b>
	<b>Статья 221 "Услуги связи"</b>
	Связь согласно лимитов
	Интернет согласно лимитов
	<b>Статья 223 «Коммунальные услуги»</b>
	Оплата потребления электроэнергии 60218кВт* 7,48рб*106%
	Потребление воды 150куб.м*53,63рб*106%
	Приобретение ТКО 3780*25*106%
	<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
	Заправка и ремонт картриджа 10*300*106%
	Обслуживание пожарной сигнализации 12*2800*106%
	Прохождение предрейсового и послерейсового тех.контроля автотранспортных средств 10*500*12*106%
	Ремонт автотранспортных средств 10*25000*106%
	Ремонт бензопил 5*8000*106%
	Ремонт разметочной машины
	<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
	Обучение специалистов 4*5000*106%
	Оплата проживания (форум Сочи)
	Приобретение компьютерного ПО 1500*106%
	Прохождение периодического мед.осмотра работников 48538*106%
	Прохождение предрейсового мед осмотра 10*500*12*106%
	Составление отчета 2 ТП-отходы 8700*106%
	Страхование ОСАГО 10*3500*106%
	Утилизация опасных отходов 3*2110*106%
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Земельный налог
	Налог на имущество
	Оплата налога за загрязнение окружающей среды
	Транспортный налог
	Уплата госпошлины
	<b>Статья 310 «Увеличение стоимости основных средств»</b>
	Приобретение букера для ТКО (8м3)
	Приобретение лестницы и замка

Приобретение ранцевых огнетушителей РН 15 Ермак 2 шт.
<b>Статья 340 «Увеличение стоимости материальных затрат»</b>
Запчасти, тосол, масло 400000*106%
Посадочный материал (семена, саженцы растений) 250000*106%
Приобретение канцтоваров, бумаги 15000*106%
Приобретение ГПС, цемент, песок 110000*106%
Приобретение дорожной краски 422000*106%
Приобретение спец.одежды 31500*106%
Приобретение удобрения и грунта 60000*106%
Приобретение хоз. инвентаря 200000*106%
Приобретение хоз.товаров 200000*106%
<b>Приобретение ГСМ</b>
<b>Hyundai Sonata</b> 4000км/100км*12,5л=500л/мес*12мес*42,35рб*106%
<b>Renault SR</b> 2500км/100км*7,2л=180лит/мес*12мес*42,35рб*106%
<b>Бензопила STIHL MS 180</b> АИ-92 196 час*0,70 л/час=137,2 лит*42,35руб*106%
<b>Бензопила STIHL MS 250</b> АИ-92 196 час*1 л/час=196 лит*42,35руб*106%
<b>ГАЗ 330232</b> 2000км/100км*16,6л= 332л/мес*42,35рб*12мес*106%
<b>ГАЗ 53</b> 1300км/мес/100км*28,6лит=371,8л/мес*42,35рб*12мес*106%; 3л/1бочку*50 бочек*42,35рб*106%
<b>ГАЗ САЗ 3507</b> 650км/мес/100км*30,8лит=200,2л/мес*42,35рб*12мес*106%
<b>ГАЗ3110</b> 1670км/мес/100км*11,97л=199,9л/мес*12мес=2398,79л*42,35рб*106%
<b>Газонокосилка R-53</b> АИ-92 350час*0,8л/час= 280,0лит*42,35руб*106%
<b>ИЖ – 27175-40</b> 1900км/мес/100км*12,1лит=230л/мес*42,35руб*12мес*106%
<b>Мотоблок МБ 2с.6.0</b> АИ-92 40 час*0,750л/час=30лит*42,35руб*106%
<b>Мотокося FS 130</b> АИ-92 450час*0,8 л/час= 236,8лит*42,35руб*106%
<b>Мотокося FS 130</b> АИ-92 450час*0,8 л/час= 236,8лит*42,35руб*106%
<b>Мотокося FS 250</b> АИ-92 296час*1,0 л/час= 296,0лит*42,35руб*106%
<b>Мотокося FS 250</b> АИ-92 296час*1,0 л/час= 296,0лит*42,35руб*106%
<b>УАЗ Патриот</b> 2900км/100*13,5л=391,5л/мес*12мес=4698л/год*42,35руб*106%
<b><u>Дизтопливо</u></b>
<b>Белорус 82.1</b> - 650час*7лит/час= 4550л*42,25руб*106%
<b>DF-304</b> 200час*5лит/час=1000л*42,25руб*106%
<b>1.2.2. Приобретение муниципальными учреждениями движимого имущества</b>
<b>СУБСИДИЯ НА ИНЫЕ ЦЕЛИ (Статья 310 « Приобретение основных средств»)</b>
Приобретение автомобиля ГПЗ-САЗ-39014-10 на шасси ГАЗ 3309
Приобретение трактора "Беларус-82.1" с навесным оборудованием со сменными рабочими органами ОПН-1000
Приобретение навесного оборудования со сменными рабочими органами ОПН-1000 для трактора "Беларус-82.1"
Приобретение автомобиля ГАЗ 3309 1552000*106%
Приобретение аппарата для передвижения дорожно-разметочной техники 489000*106%
Приобретение бензотехники: Мотобур - 35 000,00; Триммер - 50 000,00; Газонокосилка - 20 500,00
Приобретение болгарки 6000*106%
Приобретение виброплиты
Приобретение дорожных знаков 210000*106%
Приобретение дрели

	Приобретение отбойного мототка
	Приобретение сплит - системы
	Приобретение пожарной амуниции, пожарного оборудования, инвентаря и комплектующих к нему
	Приобретение прицепа 2ПТС-6,5 к трактору МТЗ 82
<b>0700</b>	<b>Образование</b>
<b>0707</b>	<b>Молодежная политика и оздоровление детей</b>
	<b>Муниципальная программа "Молодежь Староминского сельского поселения 2 Староминского района"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Молодежь Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
<b>1.1</b>	<b>Формирование системы ценностей, предусматривающей создание условий для воспитания и развития молодежи, обладающей гуманистическим мировоззрением, устойчивой системой нравственных и гражданских ценностей</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Реализация мероприятий муниципальной программы</b>
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Цветы
	Подарки, призы
	<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
	Изготовление печатной продукции
	Канцтовары
	Приобретение цветочной гирлянды
<b>1.2</b>	<b>Формирование ценностей здорового образа жизни и организация трудового воспитания молодежи Староминского сельского поселения</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Реализация мероприятий муниципальной программы</b>
	<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
	Оплата труда вожатых и спортиструкторов за работу на площадках по месту жительства
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Подарки
	<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
	Спортивный инвентарь, медикаменты
	Канцтовары
<b>0800</b>	<b>Культура и кинематография</b>
<b>0801</b>	<b>Культура</b>
	<b>Муниципальная программа "Развитие культуры Староминского сельского поселения Староминского района 4</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы "Развитие культуры Староминского сельского поселения Староминского района"</b>
<b>1.1</b>	<b>Поддержка и развитие учреждений культуры</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальными учреждениями</b>
	<b>МКУК "Староминский центр культуры"</b>
	<b>Статья 211 "Оплата труда"</b>
	574 468,5*12мес
	435 935,49*12мес-70%
	<b>Статья 212 "Прочие выплаты"</b>
	Оплата компенсации по уходу за ребенком 50рб*1чел*12мес
	<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>

6 893 468,50*30,2%
5 231 225,88*30,2%-70%
<b>Статья 221 « Услуги связи»</b>
На основании лимитов
Интернет (при наличии дохода)
<b>Статья 222 « Транспортные услуги »</b>
Оплата проезда по служебным командировкам
<b>Статья 223 «Коммунальные услуги». Согласно лимитов</b>
Оплата потребления электроэнергии 35718 кВт/ч*7,48рб*106%
Оплата водопотребления 75м3*53,63рб*106%
Оплата потребления газа 92473,33*106%
Тепловая энергия 70,650*2827,88*106%
Вывоз ТКО 75м3 *480*106%
<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
Лабораторные испытания электрооборудования 8000*3*106%
Оборудование лестничных клеток дверьми с устройством для самозакрывания и уплотнением в притворах 25 000*5шт
Обслуживание охранной сигнализации
Обслуживание охранной сигнализации на трех СДК 54000*106%
Опресовка отопительной системы
Осмотр дымоходов (Большевик Чапаева) 1500рб*4кв*106%
Пандус (Кавказ Чапаева) 2 шт 110500*106%
Пандус (Кавказ Чапаева) 2 шт 171800*106%
Предрейсовое освидетельствование автомобиля (Кавказ)
Проведение испытаний источников внутреннего противопожарного водоснабжения
Проверка наружных пожарных гидрантов
Пропитка огнезащитным составом деревянных конструкций чердачных помещений, деревянных панелей фойе и зрительного зала, одежды и коробки сцены, полов 1228,57 кв.м.
Проф.тех.обслуживание газового оборудования (Большевик) 6562,12*106%
Ремонт аппаратуры 3 СДК
Ремонт и заправка картриджа 40 заправок *400рб*106%
Ремонт пандусов "СДК Кавказ" и "СДК Чапаева"
Ремонт порога "СДК Чапаева"
Ремонт пожарного водопровода "СДК Чапаева"
Ремонт электророзводки здания "СДК Чапаева" (ремонт электропроводки 1 этажа и подвального помещения 78 984,00; ремонт электропроводки 2 этажа и электрощитовой в здании 99 762,00)
СДК "Большевик" Замена лампы проектора
Тех.обслуживание установок пожарной сигнализации 3-СДК 65376*106%
Тех.осмотр (Кавказ)
Техническое обслуживание и ремонт автомобиля Газель 32213
Техобслуживание и эксплуатация котлов наружного размещения 6562,13*106%
Услуги автовышки для высотных работ 10 часов космитический ремонт зданий
Установка автоматической пожарной сигнализации в подвальных помещениях и в подсобном подвальном помещении 3941*2шт
Установка на обводных линиях водопроводных сетей задвижек с электроприводами открывающимися при сработке автоматической пожарной сигнализации или от кнопки, установленной у пожарного крана 7 шт

Электроосвещение сцены, фойю и помещений СДК "Кавказ", СДК "Чапаева", СДК "Большевик"
<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
Антивирус Касперского 3 компьютера 3500*3*106%
Аттестация рабочих мест (Большевик 10 человек) 1500*10*106%
Выплата вознаграждения за использование фонограмм, опубликованных в коммерческих целях, и исполнений зафиксированных на этих фонограммах" за 1 квартал
Выполнение проектной и сметной документации на систему внутреннего и противопожарного водоснабжения
Выполнение расчёта за негативное воздействие
Изготовление и приобретение первичной учетной, нормативной, лицензионной и правоустанавливающей документации по экологии
Изготовление проектно - сметной документации на капитальный ремонт здания СДК "Кавказ"
Инструктаж ответственного за газовое хозяйство (Большевик 2 человека) 3070,75*2*106%
Испытание источника внутреннего противопожарного водоснабжения
Мероприятия по улучшению условий охраны труда
Монтаж охранной сигнализации
Монтаж системы внутреннего противопожарного водоснабжения в здании "СДК Большевик" (226)
Обслуживание тревожной кнопки на 3 СДК
Обучение по 44 ФЗ
Обучение по безопасной эксплуатации тепловых энергоустановок (Чапаева 4 человека)
Обучение по охране труда 3 - СДК( 7 человек) 4500*7*106%
Обучение специалиста по экологии 14000*3+105,5%
Обучение электрика по электробезопасности (Большевик) 2 чел-4700*2*106%
Определение категорий помещений и расчета (3-х костюмерных, электрощитовой, котельной) по взрывопожарно и пожарной опасности, а также классов зон по ПУЭ 3 000*5шт
ОСАГО (Кавказ)
Оценка имущества 3 - СДК 2500*106%
Плата за обучение по программе пожарной безопасности 14000*3*106%
Подписка на газеты и журналы 3 - СДК
Предрейсовое освидетельствование водителя (Кавказ) 500*12*106%
Проведение акарицидной обработки (профилактика инфекций, передающихся иксодовыми клещами) территории общей площадью 3606м2
Проведение государственной экспертизы проектно - сметной документации на капитальный ремонт здания СДК "Большевик"
Проверка внутреннего пожарного водоснабжения 2250*4*106%
Проверка внутреннего пожарного гидранта 2500*5*106%
Разработка проекта нормативов образования отходов и лимитов на их размещение
Расчёт по оценке пожарного риска в здании "СДК Чапаева"
Составление отчётности по экологическому надзору
Услуги охранных организаций по приему сообщений, формируемых установленными "Комплексами" 203 300+106%
Установка пожарной сигнализации в подвальном помещении (монтаж)

электромонтажные работы
<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
Оплата налога за загрязнение окружающей среды
Оплата налога на землю
Налог на имущество
Пеня по электроэнергии
Госпошлина за выдачу документа об утверждении нормативов образования отходов и лимитов на их размещение
<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
огнетушители 3 - СДК 42 шт
Приобретение банера
Приобретение и установка шкафа ШУЭП-1,6 380В IP54 для электропривода ГЗ-Ф70/24ГЗ
Приобретение вывески о наименовании организации и режиме работы
Приобретение компьютера для контрактного управляющего
Приобретение ноутбука ACER Extensa EX2519-POBD (ACER 15,6)
Приобретение металлических шкафов для пожарных рукавов 3800*6шт
Приобретение сплит-систем 2 шт*17499*106%
Приобретение уголка символики, геральдики России 1600*3шт*106%
Приобретение усилителя мощности "Кавказ"42000
<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
ГСМ (1200/100*16,9=202,8*12мес*40*106%
Двери межкомнатные 4 шт
Дверь противопожарная ДМП 60
Люк противорожарный ЛМП 60
Масло моторное (Кавказ) на Газель 9л*250рб*106%
Масло моторное на косилку 3 СДК 9 л
Приобретение дверей противопожарных, металлических "Кавказ" 2шт
Приобретение дисков на Газель (Кавказ) 2800*7дисков*106%
Приобретение з/частей на Газель (Кавказ) 5881*106%
Приобретение з/частей на оргтехнику
Приобретение зимней резины на Газель (Кавказ) 4050*7шт=31140*105,5%
Приобретение и установка ремней безопасности на ав-ль Газель (Кавказ)
Приобретение канц.товаров, бумаги 3 СДК
Приобретение кюветов на котел отопления твердого топлива
Приобретение металлопластиковых дверей в "СДК Чапаева" 6 шт
Приобретение модема для подключения интернета
Приобретение угля
Приобретение хозтоваров 3 СДК
Приобретение дверей основного эвакуационного выхода
Приобретение и установка входной двухстворчатой двери соответствующей СНИПам
Приобретение и установка противопожарного люка входа на кровлю с документацией
Приобретение материалов, необходимых для установки пожарной сигнализации
Приобретение строительных и отделочных материалов для ремонта студии
Приобретение счётчика учёта воды

Приобретение электроматериалов на ремонт элетророводки здания "СДК Чапаева" (электроматериалы на ремонт электропроводки 1 этажа и подвального помещения 63 500,00; электроматериалы на ремонт электропроводки 2 этажа и электрощитовой в здании 95 000,00)
Расход бензина на косилку 3 СДК 450 л
Шкаф ШПК 310
<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
Вывоз ТКО
Задолженность за 4 кв. 2017 года АО "Староминскаярайгаз"
Оплата ГСМ
Оплата связи за декабрь
Отпуск питьевой воды
Поставка газа
Поставка тепловой энергии за декабрь
Электроэнергия за декабрь
<b>МБУК «Агиткультбригада №1»</b>
<b>Статья 211 «Заработная плата»</b>
162 221,88*12мес
131 349,50*12мес-70%
<b>Статья 212 « Прочие выплаты»</b>
Оплата компенсации по уходу за ребенком 50рб*1чел*12мес
<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
1 946 662,56 *30,2%
1 576 194*30,2%-70%
<b>Статья 221 « Услуги связи»</b>
На основании лимитов
<b>Статья 223 « Коммунальные услуги» на основании лимитов</b>
Вода 6 куб.м*53,63рб*106%
Тепловая энергия 3,610*2827,88*106%
Возмещение по договору(эл.энергия)
<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
Предрейсовое ТО автомобиля 6000*106%
Ремонт автомобиля 11740*106%
Тех.обслуживание установок пожарной сигнализации 24000*106%
Тех.осмотр транспортног средства
Техническое обслуживание офисного оборудования 5000*16%
<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
Антивирус для ПК 9605*106%
Аттестация рабочих мест 7500*106%
Обучение по пожарно-техническому минимуму 7500*106%
Обучение сотрудника по курсу "Обеспечение экологической безопасности руководителями и специалистами общехозяйственных систем"
Оплата услуги по составлению отчета декларации по оплате НВОС
ОСАГО 4801,68*106%
Предрейсовое освидетельствование водителей 6000*106%
Программа установки антивируса
Разработка "Программы производственного экологического контроля"
Разработка "проекта нормативов образования отходов и лимитов на их размещение"
Разработка заявки о постановке на учет

Разработка паспортов опасных отходов
Расчета по экологии (2 ТП-отходы, декларация) 8700*106%
Составление отчета "Сведения об образовании, использовании, обезвреживании, транспортировании и размещении отходов производства и потребления" за 2016 год
<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
Оплата налога за загрязнение окружающей среды
Налог на имущество
Госпошлина за тех.осмотр
Госпошлина на выдачу лимитов
<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
Приобретение прибора приемно-контрольного охрано-пожарного
Приобретение микшерного пульта (MIDAS Venice U16)
<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
Канцелярские принадлежности, бумага 8000*106%
Приобретение ГСМ 1550/100*16,9=262л*12мес*39,15*106%%
Приобретение зап.частей 16900*106%
Приобретение масла 860*106%
Приобретение тканей и фурнитуры 25000*106%
Хоз. товары 5000*106%
<b>МБУК Парк культуры и отдыха имени 30-летия Победы</b>
<b>Статья 211 «Заработная плата»</b>
183 255,00рб*12мес
117 946,50*12мес (надтарифный фонд из расчета 1 оклад в месяц)-70%
<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
2 199 060*30,2%
1 415 358,50рб*30,2%-70%
<b>Статья 221 « Услуги связи»</b>
На основании лимитов
<b>Статья 223 «Коммунальные услуги» на основании лимитов</b>
Оплата потребления воды 30м3*53,63рб*106%
Оплата потребления электроэнергии 18033кВт*7,48*106%
Оплата природного газа 6,300 тыс.м3(41700,96*106%)
Оплата ТКО 60м3*480,00рб*106%
<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
Прочистка дымохода 3000*106%
Тех.обслуживание газового оборудования 2549,17 рб*4 кв.*106%
Тех.обслуживание оборудования ((9*550)+(1*6000)+(1*4500))*106%
Тех.обслуживание установок пожарной сигнализации 2000 рб*12мес*106%
<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
Выполнение расчёта за негативное воздействие 367,37 рб*4кв+105,5%
Декларация о плате НВОС 2000*106%
Инструктаж ответственного за газовое оборудование 3070,49*2чел*106%
Обучение персонала электробезопасности, охране труда, пожаробезопасности (4000*2чел.3000*2чел)*106%
Составление отчета 2 ТП-отходы 100*106%
Техотчет по обращению с отходами 5600*106%
<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
Государственная пошлина за выдачу документа об утверждении нормативов образования отходов и лимитов на их размещение



Налог на землю
Налог на имущество
Оплата налога за загрязнение окружающей среды
<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
Бензоножницы 100час*0,4л/час=40л*40,15руб*106%
Газонокосилка 350час*0,3л/час=105л*40,15руб*106%
Бензопила 100час*0,4л/час=40л*40,15руб*106%
Канцтовары, бумага 10550*106%
Масло моторное 4л*625*106%
<b>МБУК СДК «Театр кукол»</b>
<b>Статья 211 «Заработная плата»</b>
169 082,50*12 мес.
122 791,50*12мес.-70%
<b>Статья 212 « Прочие выплаты»</b>
Суточные и командировочные
<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
2 028 990*30,2%
1 473 498 *30,2%-70%
<b>Статья 221 « Услуги связи»</b>
На основании лимитов
<b>Статья 222 «Транспортные услуги»</b>
Оплата проезда по командировкам (ст.222 билет, проезд)
<b>Статья 223 «Коммунальные услуги»</b>
Оплата природного газа 12,963 тыс.м3=85566,98*106%
Оплата потребления электроэнергии8760кВт/ч*7,48*106%
Оплата потребления воды 47м3*53,63*106%
Вывоз ТКО 15*(360/0,75)*106%
<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
Государственный тех.осмотр транспортного средства
Заправка и ремонт кратриджа 2189,6*106%
Огнезащитная обработка дер.конструкций
Огнезащитная обработка занавеса
Периодический осмотр дымохода 2100*106%
Предрейсовый техосмотр автомобиля 12*500*106%
Ремонт АУПС
Ремонт компьютера 3783,33*106,0%
Ремонт металлокаркаса на сцене и установка металлоконструкций для хранения костюмов
Ремонт крыльца с устройством пандуса и дорожки
Ремонт ограждения внутреннего двора
Ремонт ограждения фасад
Ремонт полов в помещениях №10, 17, 14, 13, 21
Ремонт системы отопления
Ремонт туалета
Тех.обслуживание автомобиля 13566,66*106%
Тех.обслуживание газового оборудования 5850,77*106,0%
Тех.обслуживание пожарной сигнализации 12*1500*106%
Техническое обслуживание приборов загазованности 4000*106%

ТО Охранной сигнализации 1000*12мес*106%
Установка 3-х окон в кабинетах 52938,9*106%
<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
Анализ огнезащитной обработки 3500*106%
Изготовление билетов 5605*106%
Изготовление проекта на нормотивы образования отходов и лимитов на их размещение (ком.предл)
Инструктаж ответственного за газовое хозяйство 6166*106,%
Командировочные расходы (проживание)
Медосмотр работников 18095*106,0%
Обучение по охране труда 1 чел*2000рб*105,5%
Обучение пожарно-техническому минимуму, руководитель, специалист 2200*106%
Оказание услуг ОВО по тревожной сигнализации 7342,08*106%
ОСАГО 6710,33*106,0%
Паспортизация отходов по классу опасности
Предрейсовое освидетельствование водителя 12*500*106%
Разработка программы производственного экологического контроля
Составление отчета "Декларация о плате за НВОС" 2100*106%
Составление отчета 2ТП-отходы 1200*106%
Услуги охранной сигнализации 110999,04*106%
<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
Оплата налога за загрязнение окружающей среды
Земельный налог
Налог на имущество
<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
Приобретение замка навесного
Приобретение домкрата и ковриков в салон Газель
<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
Приобретение ГСМ Автобус ГАЗ 32213 АИ- 92 1600/100*16,9=270,4*40*12*106%
Канцтовары, бумага 18475,32*106%
Масло моторное 2562,99*106%
Приобретение запчастей 24360*106%
Приобретение шин для авто
Приобретение ТВ-монитора и кабельных комплектующих
Хоз.товары 15158,99*106%
<b>МАУК «Центр кино и досуга»</b>
<b>Статья 211 «Заработная плата»</b>
188 864,3*12 мес.
130 498,50*12мес(надтарифный фонд из расчета 1 оклад в мес)-70%
<b>Статья 212 « Прочие выплаты»</b>
Оплата компенсаций по уходу за ребенком 1чел*50рб*12мес (Шаршакова)
<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
2 266 371,6*30,2% + 42924,00 (Шаршакова Е.А. по уходу за ребенком до 1,5 лет)
1 565 982*30,2%-70%
<b>Статья 221 « Услуги связи»</b>
На основании лимитов
Интернет (вне постановления о лимитах)
<b>Статья 222 «Транспортные услуги»</b>

	Оплата проезда по служебным командировкам
	<b>Статья 223 «Коммунальные услуги»</b>
	Оплата потребления воды 174 куб.м.*53,63*106%
	Оплата потребления электроэнергии 17604кВт/ч*7,48*106%
	Оплата тепловой энергии (118,140*2827,88)105,5%
	Вывоз ТКО 40 куб.м*480*106%
	<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
	Проведение ремонта внутренних инженерных систем МАУК "ЦКД"
	Проведение ремонта внутренних сетей операторской МАУК "ЦКД"
	Ремонт крылец, отмостки и прилегающей территории МАУК ЦКД
	Ремонт в здании МАУК "ЦКД" (помещение № 69,70)
	Ремонт и обслуживание сплит-систем 27000*106%
	Ремонт прилегающей территории МАУК "ЦКД"
	Тех.обслуживание и ремонт принтеров 8 заправок*300*106%
	Техническое обслуживание и планово-предупредительный ремонт автоматическое установки пожарной сигнализации 4000рб*12мес*106%
	Техническое обслуживание цифровых кинопроекторов 2 ТО*50000*106%
	Услуги по выполнению профилактических испытаний электрооборудования и электроустановок до 1000В 15000*106%
	<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
	Аттестация рабочих мест (2000рб.*10)
	Командировочные расходы проживание
	Обучение по охране труда (3900*3)*105,5%
	Плата за обучения по программе пожарной безопасности 2 чел*800рб*106%
	Разработка "Программы производственного экологического контроля"
	Разработка "Проекта нормативов образования отходов и лимитов на их размещение"
	Разработка паспортов опасных отхходов в кол. 5 шт
	Расчёт за негативное воздействие
	Составление отчета 2ТП-отходы за 2016 год
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Госпошлина за выдачу лимитов для размещения отходов
	Налог на имущество
	Оплата налога за загрязнение окружающей среды
	Оплата налога на землю
	<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
	Огнетушитель порошковый
	Приобретение МФУ
	<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
	Приобретение канцтоваров, бумаги 21474,02*106%
	Приобретение ксеноновых ламп для проекторов большого зала (78000*6шт)*106%
	Приобретение ксеноновыхламп для проектора малого зала (67900*6шт)*106%
	Приобретение хоз.материалов 40241,64*106%
	Приобретение энергосберегающих ламп 14450*106%
<b>1.1.2</b>	<b>Организация библиотечного обслуживания населения, комплектование и обеспечение сохранности их библиотечных фондов</b>
	<b>МКУК «Староминская поселенческая библиотека»</b>
	<b>Статья 211 «Заработная плата»</b>
	73 890*12мес

	59 112,00*12мес (надтарифный фонд из расчета 1 оклад в мес)-70%
	<b>Статья 212 «Прочие выплаты»</b>
	Командировочные расходы в части оплаты суточных 100рб*10дн*3чел.
	<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
	886680,00рб*30,2%
	709 344,00рб*30,2%-70%
	<b>Статья 221 «Услуги связи»</b>
	На основании лимитов
	Интернет на основании лимитов
	<b>Статья 222 «Транспортные услуги»</b>
	Оплата проезда по служебным командировкам
	<b>Статья 223 "Коммунальные услуги" (возмещение)</b>
	Вода 305,69*106%
	Возмещение расходов по оплате коммунальных услуг (теплоснабжение) помещения филиала МКУК СПб № 3)
	Природный газ 3848,28*106%
	Электроэнергия 4669,92*106%
	<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
	Обслуживание и ремонт принтера 13000*106%
	<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
	Аттестация рабочих мест 2700*106%
	Курсы повышения квалификации 11000*106%
	Обучение по программе "обеспечение экологической безопасности" 9500,00*106%
	Обучение по программе пожарной безопасности
	Оплата за проживание при командировке
	Подписка периодических изданий 105000*106%
	Приобретение ПО Антивирус Касперский 8683,99*106%
	Разработка паспортов опасных отходов 19800*106%
	Разработка программы производственного экологического контроля 15000*106%
	Расчёт платы за негативное воздействие
	Увеличение расходов в целях оплаты расчета формы 2ТП отходы
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Оплата налога за загрязнение окружающей среды
	Налог на имущество
	пеня по страховым взносам
	<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
	Приобретение книг 100000,00*106%
	Приобретение трёх библиотечных столов
	<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
	Приобретение бумаги 8405*106%
	Приобретение канц.товаров 12937*106%
	Приобретение краски эмаль
	Приобретение цветного картриджа 2965*106%
	Приобретение бибтехники
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	Теплоснабжение помещения филиала МКУК СПб № 3
<b>1.1.3</b>	<b>Расходы на организацию и проведение мероприятий в области культуры</b>
	<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>

	Фейерверк
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Подарки
	Цветы
	<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
	Канцтовары
	Спортивный инвентарь
	Бензин
	Банеры, документы для конкурса ТОС (альбомы, книги)
	Приобретение хомутов, веревок, скоб, банеров
	Приобретение искусственной ёлки и комплект новогоднего оформления
<b>1.2</b>	<b>Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Поэтапное повышение уровня средней заработной платы работников муниципальных учреждений Краснодарского края в целях выполнения указов Президента Российской Федерации</b>
	<b>Ежемесячное поощрение губернаторская надбавка (3000,00) 61.01.01</b>
	МКУК "Староминский центр культуры"
	МКУК "Староминская ПБ"
	МАУК "ЦКД"
	МБУК "АКБ № 1"
	МБУК "Театр кукол"
	МБУК "ПКиО"
	МКУК "Староминский центр культуры" (краевые)
	МКУК "Староминская ПБ" (краевые)
	МАУК "ЦКД" (краевые)
	МБУК "АКБ № 1" (краевые)
	МБУК "Театр кукол" (краевые)
	МБУК "ПКиО" (краевые)
	<b>Дорожная карта (поэтапное повышение)</b>
	МКУК "Староминский центр культуры"
	МКУК "Староминская ПБ"
	МАУК "ЦКД"
	МБУК "АКБ № 1"
	МБУК "Театр кукол"
	МБУК "ПКиО"
	МКУК "Староминский центр культуры" (краевые)
	МКУК "Староминская ПБ" (краевые)
	МАУК "ЦКД" (краевые)
	МБУК "АКБ № 1" (краевые)
	МБУК "Театр кукол" (краевые)
	МБУК "ПКиО" (краевые)
<b>1.3</b>	<b>Совершенствование деятельности муниципальных учреждений отрасли "Культура, искусство и кинематография"</b>
<b>1.3.1</b>	<b>Приобретение муниципальными учреждениями движимого имущества</b>
	МБУК «Агиткультбригада №1»
	МБУК СДК «Театр кукол»
	Приобретение и установка камер видеонаблюдения 2*2730*105,5%
	Приобретение микрофонной радиосистемы головной 21717,33*106%
	Приобретение музыкальных колонок (акустическая система) 23494*106%

	Приобретение противопожарного шкафа с руком 5400*106%
	Приобретение радиомикрофонов ручных 32270,66*106%
	<b>МАУК «Центр кино и досуга»</b>
	Приобретение офисной мебели 37055*106%
	Приобретение МФУ (принтер,копир, сканер) 13415,21*106%
	<b>Осуществление муниципальными учреждениями капитального ремонта</b>
	<b>МАУК «Центр кино и досуга»</b>
<b>1.3.2</b>	<b>Предоставление компенсационных выплат на возмещение расходов по оплате жилья, отопления и освещения отдельным категориям граждан, работающим и проживающим в сельских населенных пунктах</b>
	<b>МКУК "Староминский центр культуры"</b>
	Оплата мер по оплате отопления, освещения, жилья работникам культуры: эл.эн.12 получателей 38 носителей / 12мес*38*15кВт*3,11рб*106% газовое отопление12 получателя 38 носителей / 6мес*38*39м3*6,03рб*106%
	<b>МБУК «Агиткультбригада №1»</b>
	Оплата мер по оплате отопления, освещения, жилья работникам культуры : электроэнергия 3получателя 8 носителей 12мес*15кВт*8чел=1 440кВт 1440кВт* 3,11рб+106% газовое отопление 3 получателя 8 носителя – 6мес*39м3*8чел=1872м3 1872м3* 6,03рб/тысм3+106,%
	<b>МБУК Парк культуры и отдыха имени 30-летия Победы</b>
	<b>МБУК СДК «Театр кукол»</b>
	Оплата мер по оплате отопления, освещения, жилья работникам культуры эл.энергия 3 получателя 8 носителей 12мес*15кВт*8чел=1440*3,11 рб*106% газовое отопление 6мес *39м3*8=1872*6,03*106%
	<b>МАУК «Центр кино и досуга»</b>
	Оплата мер по оплате отопления, освещения, жилья работникам культуры: эл.эн. 12мес*15квт*7=1260*3рб*106% природный газ 2 получателя 7 носителей 6мес*39*7=1638*6,03рб*106%
	<b>МКУК «Староминская поселенческая библиотека»</b>
	Оплата мер по оплате отопления, освещения, жилья работникам культуры: Электроэнергия 1 получателя 2 носителей 12мес*15 кВт * 2чел = 360кВт 360кВт*3,11 рб*106% газовое отопление 1 получателя 2 носителей 6 мес*39м3*2чел= 468 м3 468м3*6,03руб.*106%
<b>0804</b>	<b>Другие вопросы в области культуры, кинематографии</b>
<b>4</b>	<b>Муниципальная программа "Развитие культуры Староминского сельского поселения Староминского района</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы "Развитие культуры Староминского сельского поселения Староминского района"</b>
<b>1.4</b>	<b>Иные мероприятия реализации программы</b>
<b>1.4.1</b>	<b>Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальными учреждениями</b>
	<b>Статья 211 «Заработная плата»</b>

	110 996,50 руб*38окл
	<b>Статья 212 «Прочие выплаты»</b>
	Оплата компенсаций по уходу за ребенком 2чел*50,0 руб*12мес (Мороз Т.А. , Барилко Е.А.)
	<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
	4 217 867руб*30,2% + 96000 (Мороз Т.А. по уходу за ребенком до 1,5лет)
	<b>Статья 221 «Услуги связи»</b>
	На основании лимитов
	<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
	Заправка и ремонт картриджа
	<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
	Абонемент "Сведение отчетности он-лайн" статистика 7500*106%
	Антивирус 17840*106%
	Выполнение расчёта за негативное воздействие на окружающую среду
	Ежемесячное обслуживание программы «Гарант» 143162,12*106%
	Контур-Экстерн лицензия 19833,33*106%
	Обучение по закупкам 10000*106%
	Оплата лицензии СКЗИ "КриптоПроPCSP"23173*106%
	Оплата лицензии, и обслуживание (програмист) за пользование и обслуживание программы «Парус» 47847*106%
	Оплата разработки и изготовления паспортов опасных отходов
	Парус - модуль "Бухгалтерия" 46750*106%
	Расчет 2 ТП-отходы
	Утилизация 4224,72*106%
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Налог на имущество 3058(4кв.2016)+3033(1кв.2017)+3023(2кв.2017)=9114/3*4*106%
	Оплата налога за загрязнение окружающей среды 568,35руб*4кв*106%
	<b>Статья 340 «Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
	Канцелярские товары (ручки, карандаши, скоросшиватели и т.д.)бумага275604*106%
	Приобретение картриджа, замена частей компьютера 273275*106%
<b>1.4.2</b>	<b>Приобретение муниципальными учреждениями движимого имущества</b>
	.
<b>1003</b>	<b>Социальное обеспечение населения</b>
	<b>Меры поддержки лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Староминского сельского поселения</b>
	Выплата пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должностям муниципальной службы Староминского сельского поселения
<b>1100</b>	<b>Физическая культура и спорт</b>
<b>1101</b>	<b>Физическая культура</b>
<b>3</b>	<b>Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
<b>1.1</b>	<b>Развитие спорта на территории Староминского сельского поселения</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Обеспечение участия команд клубных формирований в местных, краевых и всероссийских соревнованиях</b>
	<b>Статья 212 «Прочие выплаты»</b>

	Оплата командировочных
	<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
	Питание команды 169500*106%
	Проживание 131000*106%
	Регистрация команд 70000*106%
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Оплата и проживание судей 77000*106%
<b>1.1.2</b>	<b>Материально-техническое обеспечение и обеспечение экипировкой членов команд клубных формирований</b>
	<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
	Приобретение мотоциклов 3 шт 1500000*106%
	<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
	Приобретение зап.частей 200000*106%
	Приобретение бензина
	Приобретение масла для мототехники "мотюль"86,1л*1464,66*106%
	Приобретение мотозэкипировки 179690*106%
	Приобретение мячей 54250*106%
	Приобретение резины (шины) 226620*106%
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	ГСМ мотобол
<b>1102</b>	<b>Массовый спорт</b>
<b>3</b>	<b>Муниципальная программа «Развитие физической культуры и спорта на территории Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта на территории Староминского сельского поселения Староминского района»</b>
<b>1.2</b>	<b>Физическое воспитание и физическое развитие граждан посредством организации и проведения (участия) физкультурных мероприятий и массовых спортивных мероприятий</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Организация и проведение официальных физкультурных и спортивных мероприятий, включенных в календарный план официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий</b>
	<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
	Спортивно- массовые мероприятия 141700*106%
	Спортивно- массовые мероприятия среди людей с ограниченными возможностями 54900*106%
<b>1.3</b>	<b>Осуществление отдельных полномочий в области физической культуры и спорта на территории поселения</b>
<b>1.3.1</b>	<b>Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальными учреждениями</b>
	<b>Статья 211 «Заработная плата»</b>
	227 386,5рб*12мес
	стаж по факту 14687,19*12мес
	доплаты тех.персоналу (вместо краевых средств) 3000*13шт.ед*12мес
	персональная надбавка инструктор по спорту- 5489*2коэф.*9шт.ед*12мес+мед.сестра-5688*2коэф.*1шт.ед*12мес+оператор видеозаписи 5709*2коэф.*1шт.ед.*12мес+механик 5489*2коэф.*1шт.ед*12мес=
	<b>Статья 212 «Прочие выплаты»</b>
	Оплата суточных при командировках



Оплата компенсаций по уходу за ребенком 2 чел*50рб*12мес(Детынченко,Корж)
<b>Статья 213 «Начисление на заработную плату»</b>
4 963 772,28*30,2% + 78000, 00 (ДЕТЫНЧЕНКО М.В.-ПО УХОДУ ЗА РЕБЕНКОМ ДО 1,5 ЛЕТ)!!!!!!!
<b>Статья 221 « Услуги связи»</b>
На основании лимитов
Оплата интернет услуг
<b>Статья 223 «Коммунальные услуги» Согласно лимитов</b>
Оплата потребления электроэнергии 42648 кВт/ч* 7,48 рб*106%
Оплата потребления воды 129 куб.м. *53,63рб*106%
Возмещение по договору аренды РДК( 6211,17+11485,11)*15,5%
Оплата ТКО 25куб.м*480рб*106%
<b>Статья 225 «Услуги по содержанию имущества»</b>
Закупка и монтаж трибуны на мотобольном поле 2243952*106%
Заправка картриджа 547,4рб *4*106%
Предрейсовый техосмотр автомобиля 500рб * 12мес *106%
Ремонт компьютеров 3783,33*106%
Ремонт офисного оборудования 4720рб * 105,5%
Тех. Обслуживание пожарной сигнализации
Тех.обслуживание пожарной сигнализации 5000руб*12мес*106%
Техническое обслуживание автомобиля 23003,33*106%
Техобслуживание системы видеонаблюдения 1800*4кв*105,5%
<b>Статья 226 «Прочие услуги»</b>
Аккарицидная обработка территории 540000 кв.м*1266,82*106%
Анализ огнезащитной обработки кровли 3250*106%
Замена и установка блока СКЗИ тахографа на автомобиль
Дезинсекция территории стадиона
Изготовление ПСД на строительство туалета 20000*106%
Инспекционный контроль сертификации 29800*106%
Испытание пожарного гидранта 2500*2*106%
Калибровка тахографа 3433,33*106%
Обучение по охране труда 2 чел 3566,66*2*106%
Обучение пожарно-техническому минимуму 2 чел 3100*2*106%
Обучение руководителя по транспортной безопасности 4500*105,5%
Обучение электрика 5416*106%
Огнезащитная обработка чердачного помещения (мотобол) 6872*105,5%
Оказание услуг ОВО по тревожной согнализации 8134,92*106%
Оплата за расчёт за негативное воздействие
ОСАГО 6710*106%
Предрейсовое освидетельствование водителя 500*12*106%
Приобретение карты водителя
Разработка паспортов опасных отходов39600*105,5%
Разработка проектов нормативов образования отходов и лимитов на их размещение 45500*15,5%
Составление отчета "Декларация о плате за "НВОС" 2100*106%
Составление отчета 2ТП-отходы 1200*106%
Составление технического отчета по обращению с отходами 5750*106%
Составление проектно-сметной документации по объекту "Сроительство туалета

Сертификация футбольных ворот
Техническое переоборудование транспортного средства
Техосмотр транспортного средства 841рб*2р*106%
Техосмотр транспортных средств 841*105,5%
Услуги по составлению и отправке заявления в ИФНС
Услуги по расчету категории опасности помещения
<b>Статья 290 «Прочие расходы»</b>
Административный штраф
Госпошлина
Налог на землю
Налог на имущество
Оплата налога за загрязнение окружающей среды
Пеня по электроэнергии
Приобретение кубков, медалей, грамот 19846*106%
<b>Статья 310 « Увеличение стоимости основных средств»</b>
Изготовление банера
Приобретение арочного металлодетектора 20шт*65526,33*106%
Приобретение бензинового триммера 24496,66*106%
Приобретение детекторной рамки на территории стадиона
Приобретение маршрутизатора
Приобретение огнетушителей 763*4*106%
Приобретение пожарных щитов 3 шт*15000 *105,5%
Приобретение противопожарной двери 25000*105,5%
Приобретение саженцев 30 шт. *730,5*106%
Приобретение водного насоса
Устройство туалета 486 520*106%
Приобретение набора инструментов
<b>Статья 340 « Увеличение стоимости материальных запасов»</b>
Приобретение расходных материалов, зап.частей для инструмента и оборудования 42447,7*106%
Канцтовары, бумага 12607,86*106%
приобретение зап.частей 31613*106%
Приобретение извещатель тепловой 3 штуки
Приобретение масла моторного 854,33*3*106%
Приобретение спецодежды 9444,4*106%
приобретение спротинветара 87681,87*106%
приобретение шин для а/м 30600*106%
приобретение шин для автоприцепа
Приобретение товаров по пожарной безопасности
Хоз.товары(эмульсионка, краска, кисти) 54218,2*106%
Приобретение расходных материалов, зап.частей для инструмента и оборудования 31836*105,5%
Приобретение медикаментов 304*10*106%
<b><u>АИ -92</u></b>
Бензокоса Хитачи 115ч*0,75л/ч*39,15*106%
Бензокоса Хитачи 115ч*0,75л/ч*39,15*106%
Бензопила Хитачи100ч*0,36л/ч*39,15 *106%
ГА3322 500км/100*16,9*12мес*39,15*106%
Газонокосилка R53 115ч*0,375л/ч*39,15*106%
Мини трактор Хускварна210ч*2,5л/ч*39,15*106%

	Мотоблок Каскад 120ч*2,5л/ч*39,15*106%
	<b>Расходные обязательства прошлых лет</b>
	ГСМ
	отпуск питьевой воды
	услуги связи
	Электроэнергия
<b>1200</b>	<b>Средства массовой информации</b>
<b>1201</b>	<b>Телевидение и радиовещание</b>
<b>5</b>	<b>Муниципальная программа "Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы "Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления"</b>
<b>1.1</b>	<b>Организация информационного обеспечения населения о деятельности органов местного самоуправления, посредством телевизионного вещания</b>
<b>1.1.1</b>	<b>Реализация мероприятий муниципальной программы</b>
	Объявление в эфире, озвученное диктором с выводом текста на экран
	Объявление в эфир «бегущей» строкой
	Заказные видеопрограммы: изготовление
	Заказные видеопрограммы: трансляция
	Обеспечение доступа к информации о деятельности администрации и Совета Староминского сельского поселения
<b>1202</b>	<b>Периодическая печать и издательства</b>
<b>5</b>	<b>Муниципальная программа "Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления"</b>
	<b>Отдельные мероприятия муниципальной программы "Информационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления"</b>
<b>1.2</b>	<b>Организация информационного обеспечения населения в средствах печати</b>
<b>1.2.1</b>	<b>Реализация мероприятий муниципальной программы</b>
	Объявление в газету о созыве сессии
	Объявление о вывеске номеров, аншлагов улиц, прохождении переписчиков и т. д.
	Объявление о проведении публичных слушаний (бюджет, устав, индикатив планы)
	Постановления главы МО Староминский район Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории
	Постановления главы Староминского сельского поселения (средние: 5 листов формата А4)
	Решения сессии Совета Староминского сельского поселения (среднее 5 листов формата А4 +приложение к решению)
	Поздравления юбиляров, поздравления с профессиональными и иными праздничными днями
	Выпуск Вестника администрации Староминского сельского поселения
	Обеспечение доступа к информации о деятельности администрации и Совета Староминского сельского поселения
<b>1301</b>	<b>Обслуживание государственного внутреннего и муниципального долга</b>
	Проценты по кредиту

**ИТОГО**

**ДОХОДЫ**

**Привлечение бюджетного кредита**

**Погашение бюджетного кредита**

**Привлечение коммерческого кредита**

**Погашение коммерческого кредита**

**РАЗНИЦА**

КБК	2018 год	Бюджет 2017 год	Потребность на 2018 год	Согласовано главой
		<b>18 020 025,24</b>	<b>20 305 624,46</b>	<b>19 860 925,99</b>
		<b>873 106,00</b>	<b>873 106,00</b>	<b>873 106,00</b>
		<b>670 588,00</b>	<b>670 588,00</b>	<b>670 588,00</b>
992 0102 5010000190 121		670 588,00	670 588,00	670 588,00
		<b>202 518,00</b>	<b>202 518,00</b>	<b>202 518,00</b>
992 0102 5010000190 129		202 518,00	202 518,00	202 518,00
		<b>9 645 661,27</b>	<b>11 296 246,59</b>	<b>10 789 095,05</b>
		<b>6 562 165,00</b>	<b>7 507 476,00</b>	<b>7 277 476,00</b>
992 0104 5020000190 121		5 698 121,00	7 144 956,00	6 914 956,00
992 0104 5020000190 121		864 044,00	362 520,00	362 520,00
		<b>4 850,00</b>	<b>3 550,00</b>	<b>6 850,00</b>
992 0104 5020000190 122		2 000,00	2 000,00	5 300,00
992 0104 5020000190 122		2 850,00	1 550,00	1 550,00
		<b>1 981 774,74</b>	<b>2 267 257,75</b>	<b>2 193 957,75</b>
992 0104 5020000190 129		1 981 774,74	2 267 257,75	2 193 957,75
		<b>283 593,44</b>	<b>224 198,00</b>	<b>228 998,00</b>
992 0104 5020000190 244		79 395,44	20 000,00	20 000,00
992 0104 5070060190 244		7 600,00	7 600,00	12 400,00
992 0104 5020000190 244		71 842,20	71 842,20	71 842,20
992 0104 5020000190 244		124 755,80	124 755,80	124 755,80
		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
992 0104 5020000190 122		0,00	0,00	0,00
		<b>5 000,00</b>	<b>5 300,00</b>	<b>5 300,00</b>
992 0104 5020000190 244		5 000,00	5 300,00	5 300,00
		<b>527 356,58</b>	<b>572 680,66</b>	<b>697 342,24</b>
992 0104 5020000190 244		72 350,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244		3 000,00	3 000,00	3 000,00
992 0104 5020000190 244		5 000,00	5 000,00	5 000,00
992 0104 5020000190 244		0,00	1 900,00	1 900,00
992 0104 5020000190 244		1 990,00	27 860,00	27 860,00
992 0104 5020000190 244		21 541,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244		10 000,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244		20 857,00	27 888,00	56 695,00
992 0104 5020000190 244		179 995,00	194 385,36	193 186,44
992 0104 5020000190 244		43 084,13	25 056,00	25 056,00
992 0104 5020000190 244		24 254,45	30 990,00	30 990,00
992 0104 5020000190 244		7 000,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244		3 186,00	0,00	313,73
992 0104 5020000190 244		0,00	38 960,00	54 483,00

992 0104 5020000190 244			15 721,63
992 0104 5020000190 244	10 000,00	10 000,00	9 964,64
992 0104 5020000190 244		0,00	
992 0104 5020000190 244	0,00	99 353,80	90 761,30
992 0104 5020000190 244		0,00	14 742,00
992 0104 5020000190 244		0,00	58 968,00
992 0104 5020000190 244	3 186,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244	10 000,00	10 000,00	10 000,00
992 0104 5020000190 244	8 100,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244	2 900,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244	51 800,00	57 000,00	57 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	9 222,00	9 222,00
992 0104 5020000190 244	9 600,00	9 600,00	9 600,00
992 0104 5020000190 244	3 953,00	3 540,00	3 363,00
992 0104 5020000190 244	3 363,00	2 950,00	3 540,00
992 0104 5020000190 244	3 540,00	3 363,00	3 363,00
992 0104 5020000190 244	15 325,00	10 492,50	10 492,50
992 0104 5020000190 244	10 832,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244	2 500,00	2 120,00	2 120,00
	<b>114 668,18</b>	<b>114 668,18</b>	<b>118 556,18</b>
992 0104 5020000190 853	4 041,28	4 041,28	4 035,70
992 0104 5020000190 853			5,58
992 0104 5020000190 852	33 488,70	33 488,70	34 340,70
992 0104 5020000190 851	77 138,20	77 138,20	80 174,20
	<b>49 180,00</b>	<b>217 361,00</b>	<b>60 424,00</b>
992 0104 5020000190 244	0,00	20 060,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	37 770,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	24 496,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	18 335,00	0,00
992 0104 5020000190 244	430,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244	47 400,00	0,00	0,00

992 0104 5020000190 244	1 350,00	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	116 700,00	0,00
992 0104 5020000190 244			33 924,00
992 0104 5020000190 244			26 500,00
	<b>115 299,69</b>	<b>383 755,00</b>	<b>200 000,00</b>
992 0104 5020000190 244	0,00	2 360,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	5 600,00	5 600,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 700,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	28 800,00	28 800,00
992 0104 5020000190 244	2 675,50	4 755,00	0,00
992 0104 5020000190 244	50 000,00	53 000,00	50 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 000,00	1 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	10 240,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	13 150,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	9 160,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	6 000,00	6 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	6 000,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	8 800,00	0,00
992 0104 5020000190 244	17 573,56	0,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	24 325,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	28 095,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 000,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	360,00	360,00
992 0104 5020000190 244	0,00	750,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 500,00	1 500,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 000,00	0,00
992 0104 5020000190 244	30 000,00	53 000,00	50 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	7 050,00	7 050,00
992 0104 5020000190 244	0,00	5 360,00	5 360,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 530,00	1 530,00
992 0104 5020000190 244	0,00	5 200,00	5 200,00
992 0104 5020000190 244	0,00	3 100,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	2 130,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 000,00	1 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	300,00	300,00
992 0104 5020000190 244	0,00	820,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	640,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 340,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 100,00	1 100,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 000,00	1 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	3 000,00	3 000,00
992 0104 5020000190 244	0,00	300,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	6 570,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	8 370,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	4 920,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	6 550,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	6 900,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	9 200,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 200,00	1 200,00

992 0104 5020000190 244	0,00	1 100,00	1 100,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 400,00	1 400,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 200,00	1 200,00
992 0104 5020000190 244	0,00	5 300,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	230,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	10 200,00	0,00
992 0104 5020000190 244	0,00	600,00	600,00
992 0104 5020000190 244	7 621,32	10 400,00	11 050,00
992 0104 5020000190 244	7 429,31	9 600,00	9 600,00
992 0104 5020000190 244	0,00	3 100,00	3 100,00
992 0104 5020000190 244	0,00	1 950,00	1 950,00
992 0104 5020000190 244	0,00	500,00	0,00
	<b>1 773,64</b>		<b>190,88</b>
992 0104 9990000190 244	1 773,64		190,88
	<b>877 000,00</b>	<b>877 000,00</b>	<b>951 000,00</b>
992 0106 5110020190 540	877 000,00	877 000,00	951 000,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
992 0107 5060000180 244	0,00	0,00	0,00
	<b>221 285,78</b>	<b>500 000,00</b>	<b>296 999,54</b>
992 0111 5030010490 870	221 285,78	500 000,00	296 999,54
	<b>6 402 972,19</b>	<b>6 759 271,87</b>	<b>6 950 725,40</b>
	<b>721 200,00</b>	<b>721 200,00</b>	<b>721 200,00</b>
	<b>721 200,00</b>	<b>721 200,00</b>	<b>721 200,00</b>
	<b>721 200,00</b>	<b>721 200,00</b>	<b>721 200,00</b>
992 0113 0110110010 244	721 200,00	721 200,00	721 200,00
	<b>343 450,00</b>	<b>441 681,71</b>	<b>586 658,30</b>
	<b>343 450,00</b>	<b>441 681,71</b>	<b>586 658,30</b>
	<b>32 500,00</b>	<b>52 550,00</b>	<b>55 448,00</b>
	<b>32 500,00</b>	<b>52 550,00</b>	<b>55 448,00</b>
992 0113 0610110990 244	4 500,00	7 250,00	7 250,00
992 0113 0610110990 244	0,00	17 400,00	18 030,00
992 0113 0610110990 244			2 268,00
992 0113 0610110990 244	28 000,00	27 900,00	27 900,00
	<b>310 950,00</b>	<b>389 131,71</b>	<b>531 210,30</b>
	<b>310 950,00</b>	<b>389 131,71</b>	<b>531 210,30</b>
992 0113 0610210990 244	248 820,00	389 131,71	531 210,30
992 0113 0610210990 244	62 130,00	0,00	0,00



	<b>5 291 019,80</b>	<b>5 475 490,16</b>	<b>5 548 822,23</b>
	<b>5 291 019,80</b>	<b>5 475 490,16</b>	<b>5 548 822,23</b>
	<b>683 671,00</b>	<b>488 201,00</b>	<b>440 561,00</b>
	<b>566 900,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>302 360,00</b>
	<b>566 900,00</b>	<b>350 000,00</b>	<b>302 360,00</b>
992 0113 0710110080 244	50 000,00	70 000,00	122 360,00
992 0113 0710110080 244	50 000,00	180 000,00	80 000,00
992 0113 0710110040 244	56 572,16	0,00	0,00
992 0113 0710110080 244	43 427,84	0,00	0,00
992 0113 0710110080 244	100 000,00	100 000,00	100 000,00
992 0113 0710110080 244	35 000,00	0,00	0,00
992 0113 0710110080 244	231 900,00	0,00	0,00
	<b>116 771,00</b>	<b>138 201,00</b>	<b>138 201,00</b>
992 0113 0710110090 851	116 771,00	138 201,00	138 201,00
	<b>26 026,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>26 026,20</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	26 026,20	0,00	0,00
	<b>4 581 322,60</b>	<b>4 987 289,16</b>	<b>5 108 261,23</b>
	<b>4 581 322,60</b>	<b>4 987 289,16</b>	<b>5 108 261,23</b>
	<b>2 805 679,40</b>	<b>2 964 658,40</b>	<b>2 964 658,40</b>
992 0113 0710200590 111	2 805 679,40	2 964 658,40	2 964 658,40
	<b>1 650,00</b>	<b>850,00</b>	<b>850,00</b>
992 0113 0710200590 112	1 650,00	850,00	850,00
	<b>847 315,18</b>	<b>968 898,84</b>	<b>968 898,84</b>
992 0113 0710200590 119	847 315,18	968 898,84	968 898,84
	<b>90 832,55</b>	<b>70 735,00</b>	<b>70 735,00</b>
992 0113 0710200590 244	27 097,55	7 000,00	7 000,00
992 0113 0710200590 244	36 794,16	36 794,16	36 794,16
992 0113 0710200590 244	26 940,84	26 940,84	26 940,84
	<b>383 280,48</b>	<b>405 528,81</b>	<b>372 368,81</b>
992 0113 0710200590 244	13 293,00	18 316,80	18 316,80
992 0113 0710200590 244	23 802,88	23 000,00	23 000,00
992 0113 0710200590 244	3 971,66	4 149,89	4 149,89
992 0113 0710200590 244	195 432,90	212 586,44	212 586,44
992 0113 0710200590 244	146 780,04	147 475,68	114 315,68
	<b>145 588,00</b>	<b>112 000,00</b>	<b>333 363,87</b>

992 0113 0710200590 244	10 000,00	30 000,00	10 000,00
992 0113 0710200590 244	5 000,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244			27 572,05
992 0113 0710200590 244	0,00	15 000,00	15 000,00
992 0113 0710200590 244	24 000,00	24 000,00	24 000,00
992 0113 0710200590 244			33 160,00
992 0113 0710200590 244			218 534,82
992 0113 0710200590 244			5 097,00
992 0113 0710200590 244	7 863,00	43 000,00	0,00
992 0113 0710200590 244	98 725,00	0,00	0,00
	<b>140 444,00</b>	<b>142 398,00</b>	<b>170 170,00</b>
992 0113 0710200590 244			5 600,00
992 0113 0710200590 244	34 000,00	34 000,00	0,00
992 0113 0710200590 244	28 544,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	34 400,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244			15 000,00
992 0113 0710200590 244			11 952,00
992 0113 0710200590 244	36 600,00	38 340,00	38 340,00
992 0113 0710200590 244			
992 0113 0710200590 244			
992 0113 0710200590 244			29 220,00
992 0113 0710200590 244	0,00	53 560,00	53 560,00
992 0113 0710200590 244	4 000,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	2 900,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	0,00	2 226,00	2 226,00
992 0113 0710200590 244	0,00	4 272,00	4 272,00
992 0113 0710200590 244	0,00	10 000,00	10 000,00
	<b>73 799,99</b>	<b>69 601,97</b>	<b>100 363,97</b>
992 0113 0710200590 853	3 940,45	1 856,97	1 856,97
992 0113 0710200590 851	8 723,00	8 723,00	39 485,00
992 0113 0710200590 851	61 136,54	59 022,00	59 022,00
	<b>13 593,00</b>	<b>0,00</b>	<b>40 624,00</b>
992 0113 0710200590 244	11 100,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244			34 924,00
992 0113 0710200590 244	1 500,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	993,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	0,00	0,00	2 100,00
992 0113 0710200590 244			3 600,00
	<b>79 140,00</b>	<b>252 618,14</b>	<b>86 228,34</b>
992 0113 0710200590 244	13 140,00	150 869,80	20 000,00

992 0113 0710200590 244	30 000,00	76 320,00	40 000,00
992 0113 0710200590 244	8 000,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	6 000,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	10 000,00	10 600,00	10 600,00
992 0113 0710200590 244			2 500,00
992 0113 0710200590 244			4 000,00
992 0113 0710200590 244	2 000,00	0,00	0,00
992 0113 0710200590 244	10 000,00	14 828,34	9 128,34
	<b>0,00</b>	<b>98 400,00</b>	<b>14 211,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>98 400,00</b>	<b>14 211,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>98 400,00</b>	<b>14 211,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>98 400,00</b>	<b>14 211,00</b>
992 0113 0820110130 244	0,00	75 000,00	0,00
992 0113 0820110130 244	0,00	23 400,00	14 211,00
	<b>22 500,00</b>	<b>22 500,00</b>	<b>22 587,00</b>
992 0113 5090010900 853	22 500,00	22 500,00	22 587,00
	<b>24 802,39</b>		<b>57 246,87</b>
992 0113 9990000590 244	1 850,33		2 431,20
992 0113 9990000590 244	25,54		
992 0113 9990000590 244	206,28		884,90
992 0113 9990000590 244	18 599,60		40 636,64
992 0113 9990000590 244	1 050,00		15,00
992 0113 9990000590 244	3 070,64		13 279,13
	<b>221 233,88</b>	<b>109 900,00</b>	<b>378 950,00</b>
	<b>25 000,00</b>	<b>71 000,00</b>	<b>139 000,00</b>
	<b>25 000,00</b>	<b>71 000,00</b>	<b>139 000,00</b>
	<b>25 000,00</b>	<b>71 000,00</b>	<b>139 000,00</b>
	<b>25 000,00</b>	<b>71 000,00</b>	<b>139 000,00</b>
	<b>25 000,00</b>	<b>21 000,00</b>	<b>139 000,00</b>
992 0309 1010210200 244	10 000,00	8 300,00	8 300,00
<b>992 0309 1010210200 244</b>			<b>99 000,00</b>
992 0309 1010210200 244	15 000,00	12 700,00	5 049,32

992 0309 1010210200 244			7 650,68
992 0309 1010210200 244			19 000,00
	<b>0,00</b>	<b>50 000,00</b>	<b>0,00</b>
992 0309 1010210210 244	0,00	50 000,00	0,00
	<b>196 233,88</b>	<b>38 900,00</b>	<b>239 950,00</b>
	<b>196 233,88</b>	<b>38 900,00</b>	<b>239 950,00</b>
	<b>196 233,88</b>	<b>38 900,00</b>	<b>239 950,00</b>
	<b>188 833,88</b>	<b>38 900,00</b>	<b>239 950,00</b>
	<b>36 400,00</b>	<b>38 000,00</b>	<b>38 000,00</b>
992 0314 1010110180 244	21 400,00	10 600,00	10 600,00
992 0314 1010110180 244	5 000,00	8 300,00	8 300,00
992 0314 1010110180 244	10 000,00	19 100,00	19 100,00
	<b>152 433,88</b>	<b>900,00</b>	<b>201 950,00</b>
992 0314 1010110190 244	56 400,00	0,00	0,00
992 0314 1010110190 244	2 500,00	0,00	0,00
992 0314 1010110190 244	0,00	900,00	1 950,00
992 0314 1010110190 244	93 533,88	0,00	200 000,00
	<b>7 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>7 400,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
992 0314 1110310100 244	7 400,00		
	<b>16 008 110,48</b>	<b>17 919 189,50</b>	<b>40 827 910,23</b>
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	0,00	0,00	0,00
	<b>15 939 110,48</b>	<b>17 846 689,50</b>	<b>40 755 410,23</b>
	<b>15 937 178,20</b>	<b>17 788 464,00</b>	<b>40 694 342,59</b>

	<b>15 937 178,20</b>	<b>17 788 464,00</b>	<b>40 694 342,59</b>
	<b>15 371 521,16</b>	<b>14 756 064,00</b>	<b>39 705 297,45</b>
	<b>10 044 166,16</b>	<b>14 756 064,00</b>	<b>7 946 764,82</b>
992 0409 0910110140 244	1 451 285,69	1 277 000,00	1 000 000,00
992 0409 0910110140 244	2 481 520,00	2 600 600,00	2 180 899,84
992 0409 0910110140 244	1 000 000,00	1 048 000,00	1 000 000,00
992 0409 0910110140 244	150 000,00	120 264,00	120 264,00
992 0409 0910110140 244	1 491 970,00	1 354 000,00	1 134 100,00
992 0409 0910110140 244	200 000,00	209 600,00	195 069,00
992 0409 0910110140 244	53 330,00	0,00	0,00
992 0409 0910110140 244	50 000,00	0,00	0,00
992 0409 0910110140 244			
	51 709,52	5 494 600,00	0,00
992 0409 0910110140 244	1 581 570,81	1 301 200,00	1 986 420,00
992 0409 0910110140 244	300 000,00	104 800,00	0,00
992 0409 0910110140 244			
	65 137,79	0,00	0,00
992 0409 0910110140 244	30 552,00	0,00	0,00
992 0409 0910110140 244	43 875,00	0,00	0,00
992 0409 0910110140 244			
	0,00	0,00	42 067,00
992 0409 0910110140 244	295 683,00	0,00	0,00
992 0409 0910110140 244			
	597 532,35	0,00	0,00
992 0409 0910110140 244	0,00	0,00	88 014,98
992 0409 0910110140 244	200 000,00	1 246 000,00	0,00
992 0409 0910110140 244			
	0,00	0,00	60 399,00
992 0409 0910110140 244			
	0,00	0,00	14 531,00
992 0409 0910110140 244	0,00	0,00	125 000,00
	<b>84 455,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
992 0409 0910160170 244	84 455,00		
	<b>5 242 900,00</b>	<b>0,00</b>	<b>31 758 532,63</b>
992 0409 0910110040 244			328 294,88
<b>992 0409 09101S2440 244</b>	<b>4 980 700,00</b>		<b>29 311 500,00</b>
			<b>3 871 500,00</b>

992 0409 09101S2440 244			1 913 891,00
992 0409 09101S2440 244			1 502 758,00
992 0409 09101S2440 244			224 447,00
992 0409 09101S2440 244			230 404,00
			<b>25 440 000,00</b>
992 0409 09101S2440 244			17 377 027,96
992 0409 09101S2440 244			316 277,32
992 0409 09101S2440 244			961 928,33
992 0409 09101S2440 244			609 400,43
992 0409 09101S2440 244			1 444 406,32
992 0409 09101S2440 244			1 423 499,92
992 0409 09101S2440 244			1 192 329,80
992 0409 09101S2440 244			186 050,35
992 0409 09101S2440 244			522 142,25
992 0409 09101S2440 244			448 454,63
992 0409 09101S2440 244			958 482,69
992 0409 0910162440 244	13,58		
992 0409 0910162440 244	260 216,51		
992 0409 0910162440 244	787 882,76		
992 0409 0910162440 244	380 035,90		
992 0409 0910162440 244	2 155 328,76		
992 0409 0910162440 244	1 397 222,49		
<b>992 0409 09101S2440 244</b>	<b>262 200,00</b>		<b>2 118 737,75</b>
			<b>203 900,00</b>
992 0409 09101S2440 244			99 708,00
992 0409 09101S2440 244			79 984,00
992 0409 09101S2440 244			11 946,00
992 0409 09101S2440 244			12 262,00
			<b>1 914 837,75</b>

992 0409 09101S2440 244			1 307 947,69
992 0409 09101S2440 244			23 805,81
992 0409 09101S2440 244			72 403,17
992 0409 09101S2440 244			45 868,83
992 0409 09101S2440 244			108 718,68
992 0409 09101S2440 244			107 145,08
992 0409 09101S2440 244			89 745,25
992 0409 09101S2440 244			14 003,78
992 0409 09101S2440 244			39 301,01
992 0409 09101S2440 244			33 754,63
992 0409 09101S2440 244			72 143,82
992 0409 09101S2440 244	3,42		
992 0409 09101S2440 244	13 698,49		
992 0409 09101S2440 244	41 476,24		
992 0409 09101S2440 244	20 006,10		
992 0409 09101S2440 244	113 462,24		
992 0409 09101S2440 244	73 553,51		
	<b>565 657,04</b>	<b>3 032 400,00</b>	<b>989 045,14</b>
	<b>98 676,54</b>	<b>1 152 800,00</b>	<b>270 000,00</b>
992 0409 0910210160 244	0,00	1 152 800,00	70 000,00
992 0409 0910210160 244	98 676,54	0,00	0,00
992 0409 0910210160 244		0,00	28 552,00
992 0409 0910210160 244		0,00	171 448,00
992 0409 0910210160 244	0,00	0,00	0,00
	<b>466 980,50</b>	<b>1 879 600,00</b>	<b>519 155,14</b>
992 0409 0910210170 244	466 980,50	1 879 600,00	519 155,14
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>199 890,00</b>
992 0409 0910210150 244			99 900,00
992 0409 0910210150 244			99 990,00

		58 225,50	58 225,50
		58 225,50	58 225,50
		58 225,50	58 225,50
		58 225,50	58 225,50
992 0409 1510110990 244		56 857,50	56 857,50
992 0409 1510110990 244		1 368,00	1 368,00
	<b>1 932,28</b>		<b>2 842,14</b>
992 0409 9990010140 244	1 932,28		2 841,84
992 0409 9990010140 244			0,30
	<b>69 000,00</b>	<b>72 500,00</b>	<b>72 500,00</b>
	<b>69 000,00</b>	<b>72 500,00</b>	<b>72 500,00</b>
	<b>69 000,00</b>	<b>72 500,00</b>	<b>72 500,00</b>
	<b>69 000,00</b>	<b>72 500,00</b>	<b>72 500,00</b>
	<b>27 000,00</b>	<b>29 500,00</b>	<b>29 500,00</b>
992 0412 0810110100 244	15 200,00	17 700,00	17 700,00
992 0412 0810110100 244	1 000,00	1 000,00	1 000,00
992 0412 0810110100 244	10 800,00	10 800,00	10 800,00
	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>
992 0412 0810110110 244	10 000,00	10 000,00	10 000,00
	<b>32 000,00</b>	<b>33 000,00</b>	<b>33 000,00</b>
992 0412 0810110120 244	1 100,00	2 000,00	2 000,00
992 0412 0810110120 244	900,00	1 000,00	1 000,00
992 0412 0810110120 244	30 000,00	30 000,00	30 000,00
	<b>43 463 646,90</b>	<b>58 949 281,82</b>	<b>57 510 810,03</b>
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>13 016 969,57</b>	<b>16 713 500,00</b>	<b>15 469 399,61</b>



992 0502 5080020180 540			68 629,28
	<b>321 513,50</b>	<b>387 000,00</b>	<b>603 576,33</b>
	<b>321 513,50</b>	<b>387 000,00</b>	<b>599 050,00</b>
	<b>321 513,50</b>	<b>387 000,00</b>	<b>599 050,00</b>
	<b>321 513,50</b>	<b>387 000,00</b>	<b>599 050,00</b>
992 0502 0710110090 244			356 754,00
992 0502 0710110090 244	321 513,50	387 000,00	30 246,00
992 0502 0710110090 244			212 050,00
			<b>4 526,33</b>
992 0502 9990010090 244			4 526,33
	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>40 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	0,00	0,00	0,00
	<b>40 000,00</b>		
	40 000,00	0,00	0,00
	<b>4 402 372,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4 402 372,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>4 402 372,01</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>42 372,45</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	42 372,45	0,00	0,00
	<b>4 259 999,56</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	650 000,00	0,00	0,00

	130 000,00	0,00	0,00
	2 421 746,00	0,00	0,00
	775 339,00	0,00	0,00
	13 467,00	0,00	0,00
	44 205,00	0,00	0,00
	181 013,00	0,00	0,00
	18 987,00	0,00	0,00
	25 242,56	0,00	0,00
	<b>100 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	100 000,00		
	<b>8 252 467,22</b>	<b>16 326 500,00</b>	<b>14 797 194,00</b>
	<b>8 252 467,22</b>	<b>16 326 500,00</b>	<b>14 797 194,00</b>
	<b>8 252 467,22</b>	<b>16 326 500,00</b>	<b>14 797 194,00</b>
	<b>1 393 967,22</b>	<b>6 961 600,00</b>	<b>749 194,00</b>
992 0502 1310110270 414	20 000,00	0,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	1 416 300,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	400 000,00	0,00
992 0502 1310110270 414	568 659,70	0,00	0,00
992 0502 1310110270 414	805 307,52	0,00	0,00
992 0502 1310110270 414	20 000,00	0,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	764 400,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	627 200,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	1 135 500,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	638 900,00	0,00

992 0502 1310110270 414	0,00	645 200,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	695 200,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	638 900,00	0,00
992 0502 1310110270 414	621 954,52	0,00	0,00
992 0502 1310110270 414	0,00	0,00	684 194,00
992 0502 1310110270 244		0,00	65 000,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	0,00	0,00	0,00
	<b>6 858 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	4 000 000,00	0,00	0,00
	2 858 500,00	0,00	0,00
			<b>0,00</b>
	0,00	0,00	
	<b>0,00</b>	<b>9 364 900,00</b>	<b>14 048 000,00</b>
			<b>4 376 000,00</b>
992 0502 13101L5670 414			2 161 700,00
992 0502 13101L5670 414			682 700,00
992 0502 13101L5670 414		1 334 000,00	44 422,00
992 0502 13101L5670 414			457 578,00
992 0502 1310110290 414			1 029 600,00
			<b>9 672 000,00</b>
992 0502 13101S2720 414			6 286 800,00
992 0502 13101S2720 414			93 585,00

992 0502 13101S2720 414			1 015 815,00
992 0502 1310110290 414			2 275 800,00
992 0502 13101L0180 414		9 364 900,00	0,00
	<b>616,84</b>		
992 0502 9990010160 244	<b>616,84</b>		
	<b>12 921 626,71</b>	<b>13 276 985,61</b>	<b>18 431 909,90</b>
	<b>10 468 108,29</b>	<b>12 115 555,61</b>	<b>14 534 942,67</b>
	<b>10 468 108,29</b>	<b>12 115 555,61</b>	<b>14 534 942,67</b>
	<b>10 440 161,31</b>	<b>12 115 555,61</b>	<b>14 534 942,67</b>
	<b>8 553 068,11</b>	<b>10 656 144,82</b>	<b>11 736 314,58</b>
992 0503 1110110220 244			2 577 347,72
992 0503 1110110220 244	7 030 050,11	9 072 850,00	7 231 880,00
992 0503 1110110220 244			41 764,00
992 0503 1110110220 244	99 668,00	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	160 180,45	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	0,00	872 319,58	866 489,86
992 0503 1110110220 244	60 900,24	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	66 189,00	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	59 223,07	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	80 671,64	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	76 747,74	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	102 102,86	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	60 091,00	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	21 262,00	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	95 998,00	0,00	0,00
992 0503 1110110220 244	629 630,00	700 000,00	700 000,00
992 0503 1110110220 244	77 400,00	53 005,00	90 683,76
992 0503 1110110220 244			117 174,00

992 0503 1110110220 244	10 354,00	10 975,24	110 975,24
	<b>1 059 280,00</b>	<b>649 800,00</b>	<b>1 762 300,00</b>
992 0503 1110110230 244			
992 0503 1110110230 244	1 059 280,00	649 800,00	649 800,00
992 0503 1110110230 244			27 000,00
992 0503 1110110230 244			125 000,00
992 0503 1110110230 244			5 500,00
992 0503 1110110230 244			5 000,00
992 0503 1110110230 244			950 000,00
	<b>350 000,00</b>	<b>100 000,00</b>	<b>100 000,00</b>
992 0503 1110110240 244	300 000,00	0,00	0,00
992 0503 1110110240 244	50 000,00	100 000,00	100 000,00
	<b>262 268,20</b>	<b>709 610,79</b>	<b>368 640,09</b>
992 0503 1110110250 244	0,00	159 322,00	159 322,00
992 0503 1110110250 244	3 500,00	0,00	0,00
992 0503 1110110250 244	12 668,20	0,00	25 336,40
992 0503 1110110250 244			27 000,00
992 0503 1110110250 244			2 665,00
992 0503 1110110250 244			59 400,00
992 0503 1110110250 244			54 000,00
992 0503 1110110250 244	0,00	520 000,00	0,00
992 0503 1110110250 244	196 100,00	0,00	0,00
992 0503 1110110250 244	0,00	30 288,79	40 916,69
992 0503 1110110250 244	50 000,00	0,00	0,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>225 000,00</b>
9920503 1110111020 244			225 000,00
	<b>215 545,00</b>	<b>0,00</b>	<b>342 688,00</b>
992 0503 11101S0170 244		0,00	318 700,00
992 0503 11101S0170 244		0,00	23 988,00
	152 135,00	0,00	0,00

	63 410,00	0,00	0,00
	<b>27 946,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>27 946,98</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	27 946,98	0,00	0,00
	<b>99 820,00</b>	<b>661 400,00</b>	<b>15 180,00</b>
	<b>99 820,00</b>	<b>661 400,00</b>	<b>15 180,00</b>
	<b>99 820,00</b>	<b>661 400,00</b>	<b>15 180,00</b>
	<b>99 820,00</b>	<b>661 400,00</b>	<b>15 180,00</b>
992 0503 12 1 01 10260 244	99 820,00	661 400,00	15 180,00
<b>992 0503 14 0 00 00000 000</b>	<b>2 070 321,74</b>	<b>500 030,00</b>	<b>3 106 690,00</b>
<b>992 0503 14 1 00 00000 000</b>	<b>2 070 321,74</b>	<b>500 030,00</b>	<b>3 106 690,00</b>
<b>992 0503 14 1 01 00000 000</b>	<b>692 821,74</b>	<b>166 700,00</b>	<b>2 754 960,00</b>
	<b>692 821,74</b>	<b>166 700,00</b>	<b>2 110 100,00</b>
992 0503 14 1 01 L5550 244	42 600,00	158 700,00	1 992 100,00
992 0503 14 1 01 L5550 244	0,00		15 300,00
992 0503 14 1 01 L5550 244	0,00		86 700,00
992 0503 14 1 01 L5550 244			16 000,00
992 0503 14 1 01 L5550 244	0,00		0,00
			<b>316 821,00</b>
<b>992 0503 14 1 01 11030 244</b>	<b>0,00</b>		<b>153 621,00</b>
992 0503 14 1 01 11030 244	0,00		42 000,00
992 0503 14 1 01 11030 244	0,00		98 200,00
992 0503 14 1 01 11030 244	0,00		15 000,00

992 0503 14 1 01 11030 244	0,00	8 000,00	8 000,00
	626 100,00	0,00	0,00
	4 121,74	0,00	0,00
	20 000,00	0,00	0,00
			<b>100 000,00</b>
992 0503 14 1 01 10280 244			100 000,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>228 039,00</b>
992 0503 14 1 01 11010 244			98 717,00
992 0503 14 1 01 11010 244			70 737,00
992 0503 14 1 01 11010 244			58 585,00
<b>992 0503 14 1 02 00000 000</b>	<b>1 377 500,00</b>	<b>333 330,00</b>	<b>333 330,00</b>
	<b>1 377 500,00</b>	<b>333 330,00</b>	<b>333 330,00</b>
992 0503 14 1 02 L5550 244	93 622,68	317 330,00	243 330,00
992 0503 14 1 02 L5550 244	0,00	16 000,00	30 000,00
992 0503 14 1 02 L5550 244	0,00		60 000,00
	1 252 300,00	0,00	0,00
	6 577,32	0,00	0,00
	25 000,00	0,00	0,00
<b>992 0503 14 1 03 00000 000</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>18 400,00</b>
			<b>18 400,00</b>
992 0503 14 1 03 10990 244		0,00	18 400,00
	<b>283 376,68</b>	<b>0,00</b>	<b>775 097,23</b>
992 0503 9990010220 244	283 376,68		280 233,35
992 0503 9990010220 244			492 918,76
992 0503 9990010220 244			1 945,12
	<b>17 525 050,62</b>	<b>28 958 796,21</b>	<b>23 609 500,52</b>
	<b>17 525 050,62</b>	<b>28 958 796,21</b>	<b>23 609 500,52</b>
	<b>17 525 050,62</b>	<b>28 958 796,21</b>	<b>23 609 500,52</b>
	<b>17 525 050,62</b>	<b>28 958 796,21</b>	<b>23 609 500,52</b>
	<b>17 525 050,62</b>	<b>26 565 316,21</b>	<b>20 142 480,52</b>

	<b>9 268 175,18</b>	<b>16 166 066,57</b>	<b>11 327 658,57</b>
	<b>1 097 549,50</b>	<b>1 540 308,50</b>	<b>1 540 308,50</b>
992 0505 1110200590 611	1 097 549,50	1 540 308,50	1 540 308,50
	<b>7 982 625,68</b>	<b>14 313 758,07</b>	<b>9 475 350,07</b>
992 0505 1110200590 611	7 602 625,68	11 607 560,07	9 475 350,07
992 0505 1210200590 611	380 000,00	2 706 198,00	0,00
<b>992 0505 1110200590 611</b>	<b>38 000,00</b>	<b>156 000,00</b>	<b>156 000,00</b>
<b>992 0505 1110200590 611</b>	<b>150 000,00</b>	<b>156 000,00</b>	<b>156 000,00</b>
	<b>9 342,50</b>	<b>12 500,00</b>	<b>12 500,00</b>
992 0505 1110200590 611		1 000,00	1 000,00
992 0505 1110200590 611	9 342,50	11 500,00	11 500,00
	<b>2 798 812,36</b>	<b>4 906 680,11</b>	<b>3 445 480,42</b>
992 0505 1110200590 611	2 627 452,36	3 995 184,31	3 351 256,42
992 0505 1110200590 611	114 760,00	817 271,80	0,00
<b>992 0505 1110200590 611</b>	<b>11 300,00</b>	<b>47 112,00</b>	<b>47 112,00</b>
<b>992 0505 1110200590 611</b>	<b>45 300,00</b>	<b>47 112,00</b>	<b>47 112,00</b>
	<b>28 800,00</b>	<b>28 800,00</b>	<b>28 800,00</b>
992 0505 1110200590 611	8 400,00	8 400,00	8 400,00
992 0505 1110200590 611	20 400,00	20 400,00	20 400,00
	<b>483 365,28</b>	<b>485 983,65</b>	<b>586 153,65</b>
992 0505 1110200590 611	475 204,33	477 456,48	477 456,48
992 0505 1110200590 611	8 160,95	8 527,17	8 527,17
992 0505 1110200590 611	84 400,00	100 170,00	100 170,00
	<b>454 012,50</b>	<b>509 966,00</b>	<b>409 796,00</b>
992 0505 1110200590 611	2 110,00	3 180,00	3 180,00
992 0505 1110200590 611	31 650,00	35 616,00	35 616,00
992 0505 1110200590 611	56 970,00	63 600,00	63 600,00
992 0505 1110200590 611	231 407,50	265 000,00	265 000,00
992 0505 1110200590 611	31 650,00	42 400,00	42 400,00
992 0505 1110200590 611	15 825,00	0,00	0,00
	<b>136 095,00</b>	<b>200 452,08</b>	<b>200 452,08</b>
992 0505 1110200590 611	36 925,00	21 200,00	21 200,00
992 0505 1110200590 611	0,00	9 580,00	14 211,00
992 0505 1110200590 611	0,00	1 590,00	1 590,00
992 0505 1110200590 611	56 970,00	51 450,28	51 450,28
992 0505 1110200590 611	0,00	63 600,00	63 600,00
992 0505 1110200590 611	4 010,00	9 222,00	9 222,00
992 0505 1110200590 611	33 760,00	37 100,00	37 100,00
992 0505 1110200590 611	4 430,00	6 709,80	2 078,80
	<b>634 648,83</b>	<b>839 119,47</b>	<b>839 891,47</b>
992 0505 1110200590 611	570 958,00	784 314,00	784 314,00
992 0505 1110200590 611	50 632,00	42 793,00	43 565,00
992 0505 1110200590 611	7 108,83	8 812,47	8 812,47
992 0505 1110200590 611	3 200,00	3 200,00	3 200,00
992 0505 1110200590 611	2 750,00	0,00	0,00
	<b>25 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>13 370,00</b>
992 0505 1110200590 611	25 000,00		
992 0505 1110200590 611	190,00	0,00	3 770,00



992 0505 1110200590 611	0,00	0,00	9 600,00
	<b>2 925 238,97</b>	<b>3 415 748,33</b>	<b>3 278 378,33</b>
992 0505 1110200590 611	349 810,00	424 000,00	424 000,00
992 0505 1110200590 611	316 500,00	265 000,00	255 400,00
992 0505 1110200590 611	15 825,00	15 900,00	15 900,00
992 0505 1110200590 611	116 050,00	116 600,00	116 600,00
992 0505 1110200590 611	422 000,00	447 320,00	447 320,00
992 0505 1110200590 611	12 000,00	33 390,00	33 390,00
992 0505 1110200590 611	63 300,00	63 600,00	63 600,00
992 0505 1110200590 611	125 000,00	212 000,00	146 230,00
992 0505 1110200590 611	125 000,00	212 000,00	150 000,00
	<b>1 379 753,97</b>	<b>1 625 938,33</b>	<b>1 625 938,33</b>
992 0505 1110200590 611	243 072,00	269 346,00	269 346,00
992 0505 1110200590 611	87 505,92	96 964,56	96 964,56
992 0505 1110200590 611	5 558,25	6 159,05	6 159,05
992 0505 1110200590 611	7 940,35	8 798,64	8 798,64
992 0505 1110200590 611	161 399,81	178 845,74	178 845,74
992 0505 1110200590 611	186 825,14	207 127,07	207 127,07
992 0505 1110200590 611		107 846,14	107 846,14
992 0505 1110200590 611	97 179,70	107 684,53	107 684,53
992 0505 1110200590 611	11 343,36	21 260,38	21 260,38
992 0505 1110200590 611	111 764,51	123 899,16	123 899,16
992 0505 1110200590 611	1 215,36	1 346,73	1 346,73
992 0505 1110200590 611	9 593,24	10 630,19	10 630,19
992 0505 1110200590 611	9 593,24	10 630,19	10 630,19
992 0505 1110200590 611	11 991,55	7 972,64	7 972,64
992 0505 1110200590 611	11 991,55	7 972,64	7 972,64
992 0505 1110200590 611	197 938,39	210 897,92	210 897,92
992 0505 1110200590 611	184 329,60	203 771,75	203 771,75
992 0505 1110200590 611	40 512,00	44 785,00	44 785,00
			<b>3 467 020,00</b>
	<b>761 560,00</b>	<b>2 393 480,00</b>	<b>3 467 020,00</b>
992 0505 1110209010 612			1 874 344,71
992 0505 1110209010 612			1 362 655,29
992 0505 1110209010 612			0,00
992 0505 1110209010 612	0,00	1 645 120,00	0,00
992 0505 1110209010 612	0,00	518 340,00	0,00
992 0505 1110209010 612	105 500,00	0,00	0,00
992 0505 1110209010 612	0,00	6 360,00	6 360,00
992 0505 1110209010 612	36 925,00	0,00	0,00
992 0505 1110209010 612	211 000,00	223 660,00	223 660,00
992 0505 1110209010 612	5 275,00	0,00	0,00

992 0505 1110209010 612	28 485,00	0,00	0,00
992 0505 1110209010 612	26 375,00	0,00	0,00
992 0505 1110209010 612	18 000,00	0,00	0,00
992 0505 1110209010 612	330 000,00	0,00	0,00
	<b>316 735,00</b>	<b>325 682,65</b>	<b>368 537,05</b>
	<b>316 735,00</b>	<b>325 682,65</b>	<b>368 537,05</b>
	<b>316 735,00</b>	<b>325 682,65</b>	<b>368 537,05</b>
	<b>316 735,00</b>	<b>325 682,65</b>	<b>368 537,05</b>
	<b>147 100,00</b>	<b>155 926,00</b>	<b>155 926,00</b>
	<b>147 100,00</b>	<b>155 926,00</b>	<b>155 926,00</b>
	<b>144 100,00</b>	<b>107 696,00</b>	<b>107 696,00</b>
992 0707 0210110990 244	57 600,00	42 506,00	42 506,00
992 0707 0210110990 244	86 500,00	65 190,00	65 190,00
	<b>3 000,00</b>	<b>48 230,00</b>	<b>48 230,00</b>
992 0707 0210110990 244	0,00	26 500,00	26 500,00
992 0707 0210110990 244	3 000,00	3 180,00	3 180,00
992 0707 0210110990 244	0,00	18 550,00	18 550,00
	<b>169 635,00</b>	<b>169 756,65</b>	<b>212 611,05</b>
	<b>169 635,00</b>	<b>169 756,65</b>	<b>212 611,05</b>
	<b>139 635,00</b>	<b>137 956,65</b>	<b>180 811,05</b>
992 0707 0210210990 244	139 635,00	137 956,65	180 811,05
	<b>5 000,00</b>	<b>5 300,00</b>	<b>5 300,00</b>
992 0707 0210210990 244	5 000,00	5 300,00	5 300,00
	<b>25 000,00</b>	<b>26 500,00</b>	<b>26 500,00</b>
992 0707 0210210990 244	20 000,00	21 200,00	21 200,00
992 0707 0210210990 244	5 000,00	5 300,00	5 300,00
	<b>55 558 570,43</b>	<b>51 281 593,72</b>	<b>67 840 411,20</b>
	<b>49 817 857,60</b>	<b>44 595 061,25</b>	<b>61 463 962,47</b>
	<b>49 786 011,47</b>	<b>44 595 061,25</b>	<b>61 463 962,47</b>
	<b>49 786 011,47</b>	<b>44 595 061,25</b>	<b>61 463 962,47</b>
	<b>32 716 215,72</b>	<b>44 322 096,56</b>	<b>26 110 627,11</b>
	<b>30 948 390,73</b>	<b>41 410 380,45</b>	<b>23 780 086,06</b>
	<b>15 487 909,03</b>	<b>19 060 811,30</b>	<b>10 440 071,33</b>
	<b>9 229 820,00</b>	<b>12 124 694,38</b>	<b>4 930 595,26</b>
992 0801 0410100590 111	9 229 820,00	6 893 468,50	3 361 227,50
992 0801 0410100590 111		5 231 225,88	1 569 367,76
	<b>1 800,00</b>	<b>600,00</b>	<b>600,00</b>
992 0801 0410100590 112	1 800,00	600,00	600,00
	<b>2 787 404,75</b>	<b>3 661 657,71</b>	<b>1 458 156,56</b>

992 0801 0410100590 119	2 787 404,75	2 081 827,49	984 207,49
992 0801 0410100590 119		1 579 830,22	473 949,07
	<b>41 612,00</b>	<b>14 000,00</b>	<b>54 912,00</b>
992 0801 0410100590 244	14 000,00	14 000,00	14 000,00
992 0801 0410100590 244	27 612,00	0,00	40 912,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
992 0801 0410100590 112			
	<b>498 751,16</b>	<b>635 423,31</b>	<b>635 423,31</b>
992 0801 0410100590 244	281 865,03	283 200,88	283 200,88
992 0801 0410100590 244	4 080,48	4 263,59	4 263,59
992 0801 0410100590 244	94 846,57	98 021,73	98 021,73
992 0801 0410100590 244	117 959,08	211 777,11	211 777,11
992 0801 0410100590 244		38 160,00	38 160,00
	<b>546 959,18</b>	<b>654 180,04</b>	<b>964 771,55</b>
992 0801 0410100590 244	21 000,00	25 440,00	25 440,00
992 0801 0410100590 244	500,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	73 873,02	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	0,00	57 240,00	57 240,00
992 0801 0410100590 244	6 000,00	5 777,78	5 777,78
992 0801 0410100590 244	4 220,00	6 360,00	6 360,00
992 0801 0410100590 244	0,00	117 130,00	104 859,00
992 0801 0410100590 244	0,00	182 108,00	0,00
992 0801 0410100590 244	5 570,40	7 632,00	7 632,00
992 0801 0410100590 244	1 500,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	6 750,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	90 730,00	99 782,00	99 782,00
992 0801 0410100590 244	8 306,71	6 955,85	8 825,68
992 0801 0410100590 244	31 650,00	15 000,00	15 000,00
992 0801 0410100590 244	13 293,00	16 960,00	16 960,00
993 0801 0410100590 244			135 285,00
993 0801 0410100590 244			133 362,00
993 0801 0410100590 244			57 577,51
992 0801 0410100590 244			178 746,00
992 0801 0410100590 244	6 500,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	74 905,00	69 298,56	69 298,56
992 0801 0410100590 244	1 645,80	2 540,00	2 540,00
992 0801 0410100590 244	10 039,46	25 000,00	25 000,00
992 0801 0410100590 244	8 742,46	6 955,85	6 955,85
992 0801 0410100590 244	10 550,00	10 000,00	8 130,17
992 0801 0410100590 244	7 882,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	130 051,33	0,00	0,00

992 0801 0410100590 244	33 250,00	0,00	0,00
	<b>872 750,53</b>	<b>626 568,35</b>	<b>956 718,35</b>
992 0801 0410100590 244	11 077,50	11 130,00	11 130,00
992 0801 0410100590 244	15 000,00	15 900,00	15 900,00
992 0801 0410100590 244	6 345,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	45 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	1 550,30	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	129 343,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244			172 000,00
992 0801 0410100590 244	6 478,73	6 509,99	6 509,99
992 0801 0410100590 244	1 500,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	46 742,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	297 834,45	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244		0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	185 902,23	197 056,36	197 056,36
992 0801 0410100590 244	0,00	16 000,00	16 000,00
992 0801 0410100590 244	26 164,00	26 500,00	26 500,00
992 0801 0410100590 244	29 012,50	33 390,00	33 390,00
992 0801 0410100590 244	8 000,00	0,00	4 000,00
992 0801 0410100590 244	0,00	9 964,00	9 964,00
992 0801 0410100590 244	15 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	5 054,40	7 000,00	7 000,00
992 0801 0410100590 244	6 330,00	7 950,00	7 950,00
992 0801 0410100590 244	0,50	44 520,00	44 520,00
992 0801 0410100590 244	1 348,64	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	4 000,00	6 360,00	6 360,00
992 0801 0410100590 244	5 067,28	6 000,00	6 000,00
			40 000,00
992 0801 0410100590 244		9 540,00	9 540,00
992 0801 0410100590 244	0,00	13 250,00	13 250,00
992 0801 0410100590 244	0,00	0,00	47 000,00
992 0801 0410100590 244	0,00	0,00	58 000,00
992 0801 0410100590 244			9 150,00
992 0801 0410100590 244	0,00	215 498,00	215 498,00
992 0801 0410100590 244	18 000,00	0,00	0,00

992 0801 0410100590 244	8 000,00	0,00	0,00
	<b>284 653,26</b>	<b>276 887,89</b>	<b>276 887,89</b>
992 0801 0410100590 853	16 182,47	13 176,89	13 176,89
992 0801 0410100590 851	162 343,76	162 341,00	160 741,00
992 0801 0410100590 851	105 327,00	101 370,00	101 370,00
992 0801 0410100590 853	800,03	0,00	0,00
992 0801 0410100590 852			1 600,00
	<b>28 719,05</b>	<b>184 253,88</b>	<b>175 180,66</b>
992 0801 0410100590 244	4 500,00	40 068,00	40 068,00
992 0801 0410100590 244	0,00	25 000,00	0,00
992 0801 0410100590 244	0,00	0,00	30 157,66
992 0801 0410100590 244	0,00	0,00	1 500,00
992 0801 0410100590 244	0,00	35 000,00	0,00
992 0801 0410100590 244			56 367,00
992 0801 0410100590 244	19 250,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	0,00	37 097,88	0,00
992 0801 0410100590 244	4 969,05	5 088,00	5 088,00
992 0801 0410100590 244	0,00	42 000,00	42 000,00
	<b>1 163 592,97</b>	<b>882 545,74</b>	<b>939 019,74</b>
992 0801 0410100590 244	98 333,26	117 887,40	117 887,40
992 0801 0410100590 244	124 500,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	18 462,50	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	13 200,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	3 481,50	2 385,00	2 385,00
992 0801 0410100590 244	2 848,50	2 385,00	1 515,00
992 0801 0410100590 244	36 925,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	0,00	20 776,00	20 776,00
992 0801 0410100590 244	16 165,00	24 935,00	24 935,00
992 0801 0410100590 244	5 027,08	6 360,00	6 360,00
992 0801 0410100590 244	22 680,00	30 051,00	24 551,00
992 0801 0410100590 244	0,00	30 820,34	30 820,34
992 0801 0410100590 244	57 313,30	60 420,00	60 420,00
992 0801 0410100590 244	15 000,00	56 000,00	9 000,00
992 0801 0410100590 244	144 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244		0,00	4 000,00
992 0801 0410100590 244	397 291,90	399 000,00	399 000,00
992 0801 0410100590 244	48 337,50	113 526,00	60 000,00
992 0801 0410100590 244	44 600,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	31 662,50	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	10 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	25 485,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	15 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 244	0,00	0,00	870,00

992 0801 0410100590 244	12 830,00	0,00	158 500,00
992 0801 0410100590 244	1 199,93	18 000,00	18 000,00
992 0801 0410100590 244	19 250,00	0,00	0,00
	<b>31 846,13</b>	<b>0,00</b>	<b>47 806,01</b>
992 0801 9990000590 244	13 124,31		1 440,00
992 0801 9990000590 244			2 688,39
992 0801 9990000590 244			4 345,01
992 0801 9990000590 244	104,62		2 124,00
992 0801 9990000590 244	360,99		96,54
992 0801 9990000590 244			23 510,24
992 0801 9990000590 244	842,96		3 845,92
992 0801 9990000590 244	17 413,25		9 755,91
	<b>3 010 887,77</b>	<b>4 918 605,43</b>	<b>3 132 843,21</b>
	<b>2 014 272,00</b>	<b>3 522 856,56</b>	<b>1 927 894,75</b>
992 0801 0410100590 611	2 014 272,00	1 946 662,56	1 455 036,55
992 0801 0410100590 611		1 576 194,00	472 858,20
	<b>633,00</b>	<b>600,00</b>	<b>600,00</b>
992 0801 0410100590 611	633,00	600,00	600,00
	<b>608 310,15</b>	<b>1 063 902,69</b>	<b>883 103,28</b>
992 0801 0410100590 611	608 310,15	587 892,10	740 300,10
992 0801 0410100590 611		476 010,59	142 803,18
	<b>13 892,85</b>	<b>10 000,00</b>	<b>10 000,00</b>
992 0801 0410100590 611	13 892,85	10 000,00	10 000,00
	<b>25 306,26</b>	<b>26 162,75</b>	<b>26 162,75</b>
992 0801 0410100590 611	326,44	341,09	341,09
992 0801 0410100590 611	10 537,29	10 821,66	10 821,66
992 0801 0410100590 611	14 442,53	15 000,00	15 000,00
	<b>84 709,50</b>	<b>51 973,40</b>	<b>51 973,40</b>
992 0801 0410100590 611	6 330,00	6 360,00	6 360,00
992 0801 0410100590 611	50 000,00	14 222,40	14 222,40
992 0801 0410100590 611	24 669,00	25 440,00	25 440,00
992 0801 0410100590 611	651,00	651,00	651,00
992 0801 0410100590 611	3 059,50	5 300,00	5 300,00
	<b>105 430,24</b>	<b>47 800,78</b>	<b>47 800,78</b>
992 0801 0410100590 611	1 525,50	10 229,00	10 229,00
992 0801 0410100590 611	0,00	7 950,00	7 950,00
992 0801 0410100590 611	0,00	7 950,00	7 950,00
992 0801 0410100590 611	3 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	1 900,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	5 054,40	5 089,78	5 089,78
992 0801 0410100590 611	6 000,00	6 360,00	6 360,00
992 0801 0410100590 611	0,00	1 000,00	1 000,00
992 0801 0410100590 611	12 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	35 000,00		
992 0801 0410100590 611	3 000,00	0,00	0,00

992 0801 0410100590 611	35 400,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	1 550,34	9 222,00	9 222,00
992 0801 0410100590 611	1 000,00	0,00	0,00
	<b>9 724,35</b>	<b>5 755,69</b>	<b>5 755,69</b>
992 0801 0410100590 611	2 707,54	1 590,69	1 590,69
992 0801 0410100590 611	4 730,00	4 165,00	4 165,00
992 0801 0410100590 611	686,81	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	1 600,00	0,00	0,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>19 999,00</b>
992 0801 0410100590 611	0,00		
992 0801 0410100590 611	0,00	0,00	19 999,00
	<b>148 609,42</b>	<b>189 553,56</b>	<b>159 553,56</b>
992 0801 0410100590 611	8 440,00	8 480,00	8 480,00
992 0801 0410100590 611	69 857,42	130 447,96	100 447,96
992 0801 0410100590 611	69 147,00	17 914,00	17 914,00
992 0801 0410100590 611	1 165,00	911,60	911,60
992 0801 0410100590 611	0,00	26 500,00	26 500,00
992 0801 0410100590 611	0,00	5 300,00	5 300,00
	<b>2 971 721,99</b>	<b>5 262 099,30</b>	<b>2 600 284,02</b>
	<b>1 877 703,00</b>	<b>3 614 418,00</b>	<b>1 555 875,40</b>
992 0801 0410100590 611	1 877 703,00	2 199 060,00	1 131 268,00
992 0801 0410100590 611		1 415 358,00	424 607,40
	<b>567 066,15</b>	<b>1 091 554,24</b>	<b>469 873,56</b>
992 0801 0410100590 611	567 066,15	664 116,12	341 642,12
992 0801 0410100590 611	0,00	427 438,12	128 231,44
	<b>11 400,00</b>	<b>11 400,00</b>	<b>11 400,00</b>
992 0801 0410100590 611	11 400,00	11 400,00	11 400,00
	<b>216 215,76</b>	<b>219 416,49</b>	<b>219 416,49</b>
992 0801 0410100590 611	1 632,20	1 705,43	1 705,43
992 0801 0410100590 611	142 305,62	142 980,05	142 980,05
992 0801 0410100590 611	42 737,73	44 203,01	44 203,01
992 0801 0410100590 611	29 540,21	30 528,00	30 528,00
	<b>54 172,98</b>	<b>55 805,48</b>	<b>55 805,48</b>
992 0801 0410100590 611	3 165,00	3 180,00	3 180,00
992 0801 0410100590 611	10 757,48	10 808,48	10 808,48
992 0801 0410100590 611	15 930,50	16 377,00	16 377,00
992 0801 0410100590 611	24 320,00	25 440,00	25 440,00
	<b>16 414,04</b>	<b>30 571,44</b>	<b>30 571,44</b>
992 0801 0410100590 611	1 550,30	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	0,00	2 120,00	2 120,00
992 0801 0410100590 611	6 478,74	6 509,44	6 509,44
992 0801 0410100590 611	7 385,00	14 840,00	14 840,00
992 0801 0410100590 611	1 000,00	1 166,00	1 166,00
992 0801 0410100590 611	0,00	5 936,00	5 936,00
	<b>208 468,48</b>	<b>217 227,23</b>	<b>235 635,23</b>
992 0801 0410100590 611	0,00	0,00	0,00

992 0801 0410100590 611	13 189,00	13 189,00	13 189,00
992 0801 0410100590 611	189 192,00	199 486,00	217 894,00
992 0801 0410100590 611	6 087,48	4 552,23	4 552,23
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	0,00	0,00	0,00
	<b>20 281,58</b>	<b>21 706,42</b>	<b>21 706,42</b>
992 0801 0410100590 611	1 647,91	1 702,36	1 702,36
992 0801 0410100590 611	4 325,76	4 468,70	4 468,70
992 0801 0410100590 611	1 647,91	1 702,36	1 702,36
992 0801 0410100590 611	10 550,00	11 183,00	11 183,00
992 0801 0410100590 611	2 110,00	2 650,00	2 650,00
	<b>3 533 615,02</b>	<b>5 277 216,45</b>	<b>4 329 842,49</b>
	<b>2 206 874,56</b>	<b>3 502 488,00</b>	<b>1 614 100,47</b>
992 0801 0410100590 611	2 206 874,56	2 028 990,00	1 172 051,07
992 0801 0410100590 611	0,00	1 473 498,00	442 049,40
	<b>2 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
992 0801 0410100590 611	2 000,00	0,00	0,00
	<b>666 475,42</b>	<b>1 057 751,38</b>	<b>487 442,90</b>
992 0801 0410100590 611	666 475,42	612 754,98	353 943,98
992 0801 0410100590 611	0,00	444 996,40	133 498,92
	<b>6 900,00</b>	<b>6 900,00</b>	<b>6 900,00</b>
992 0801 0410100590 611	6 900,00	6 900,00	6 900,00
	<b>0,00</b>	<b>5 000,00</b>	<b>5 000,00</b>
992 0801 0410100590 611	0,00	5 000,00	5 000,00
	<b>157 132,99</b>	<b>162 829,15</b>	<b>170 461,15</b>
992 0801 0410100590 611	88 004,33	90 701,00	90 701,00
992 0801 0410100590 611	69 128,66	69 456,30	69 456,30
992 0801 0410100590 611		2 671,85	2 671,85
992 0801 0410100590 611			7 632,00
	<b>158 770,38</b>	<b>129 437,99</b>	<b>1 684 559,83</b>
992 0801 0410100590 611	1 774,51	1 782,92	1 782,92
992 0801 0410100590 611	9 724,99	2 320,98	0,00
992 0801 0410100590 611	42 200,00	0,00	43 000,00
992 0801 0410100590 611	21 100,00	0,00	21 100,00
992 0801 0410100590 611	1 582,50	2 226,00	2 226,00
992 0801 0410100590 611	6 330,00	6 360,00	6 360,00
992 0801 0410100590 611			28 424,67
992 0801 0410100590 611	4 821,35	4 010,33	0,00
992 0801 0410100590 611	28 869,23	0,00	28 869,23
992 0801 0410100590 611		0,00	295 510,73
992 0801 0410100590 611		0,00	0,00
992 0801 0410100590 611		0,00	263 681,11
992 0801 0410100590 611		0,00	280 716,36
992 0801 0410100590 611		0,00	323 802,00
992 0801 0410100590 611		0,00	275 658,62
992 0801 0410100590 611	10 550,00	14 380,66	16 000,00
992 0801 0410100590 611	9 135,30	6 201,80	6 201,80
992 0801 0410100590 611	18 990,00	19 080,00	18 151,09
992 0801 0410100590 611	3 692,50	4 240,00	4 240,00



992 0801 0410100590 611	0,00	12 720,00	12 720,00
992 0801 0410100590 611	0,00	56 115,30	56 115,30
	<b>136 554,67</b>	<b>180 113,20</b>	<b>157 329,41</b>
992 0801 0410100590 611	0,00	3 710,00	3 710,00
992 0801 0410100590 611	5 380,50	5 941,30	5 941,30
992 0801 0410100590 611	0,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	5 802,50	6 536,66	6 536,66
992 0801 0410100590 611	5 275,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	18 438,24	19 180,70	19 180,70
992 0801 0410100590 611	2 110,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	5 064,00	2 332,00	2 332,00
992 0801 0410100590 611	10 550,00	7 782,60	0,00
992 0801 0410100590 611	6 399,63	7 112,95	9 790,11
992 0801 0410100590 611	53 479,80	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	6 330,00	6 360,00	6 360,00
992 0801 0410100590 611	15 825,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	0,00	2 226,00	2 226,00
992 0801 0410100590 611	1 900,00	1 272,00	1 272,00
992 0801 0410100590 611	0,00	117 658,99	99 980,64
	<b>32 019,21</b>	<b>30 926,47</b>	<b>32 278,47</b>
992 0801 0410100590 611	3 468,21	2 715,47	2 715,47
992 0801 0410100590 611	28 129,00	28 129,00	27 869,00
992 0801 0410100590 611	422,00	82,00	1 694,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>4 360,00</b>
992 0801 0410100590 611	0,00	0,00	160,00
992 0801 0410100590 611	0,00	0,00	4 200,00
	<b>166 887,79</b>	<b>201 770,26</b>	<b>167 410,26</b>
992 0801 0410100590 611	84 020,79	137 579,52	107 579,52
992 0801 0410100590 611	15 825,00	19 583,84	19 583,84
992 0801 0410100590 611	2 700,80	2 716,77	2 716,77
992 0801 0410100590 611	21 100,00	25 821,60	21 621,60
992 0801 0410100590 611	21 205,50	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	12 035,70	0,00	0,00
992 0801 0410100590 611	10 000,00	16 068,53	15 908,53
	<b>5 944 256,92</b>	<b>6 891 647,97</b>	<b>3 277 045,01</b>
	<b>2 029 913,00</b>	<b>3 832 353,60</b>	<b>1 696 093,14</b>
992 0801 0410100590 621	2 029 913,00	2 266 371,60	1 226 298,54
992 0801 0410100590 621	0,00	1 565 982,00	469 794,60
	<b>1 800,00</b>	<b>600,00</b>	<b>600,00</b>
992 0801 0410100590 621	1 800,00	600,00	600,00
	<b>612 635,06</b>	<b>1 200 294,78</b>	<b>555 239,19</b>
992 0801 0410100590 621	612 635,06	727 368,22	413 361,22
992 0801 0410100590 621		472 926,56	141 877,97
	<b>14 600,00</b>	<b>14 600,00</b>	<b>14 600,00</b>
992 0801 0410100590 621	14 600,00	14 600,00	14 600,00
992 0801 0410100590 621	0,00		
	<b>10 000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

992 0801 0410100590 621	10 000,00	0,00	0,00
	<b>505 052,11</b>	<b>523 953,01</b>	<b>523 953,01</b>
992 0801 0410100590 621	1 686,60	9 891,52	9 891,52
992 0801 0410100590 621	138 920,21	139 578,60	139 578,60
992 0801 0410100590 621	344 751,83	354 130,89	354 130,89
992 0801 0410100590 621	19 693,47	20 352,00	20 352,00
	<b>2 321 400,64</b>	<b>203 944,00</b>	<b>123 139,09</b>
992 0801 0410100590 621	76 415,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	120 850,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621			72 259,09
992 0801 0410100590 621	238 119,69	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	0,00	28 620,00	0,00
992 0801 0410100590 621	1 784 738,20	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	4 378,25	2 544,00	0,00
992 0801 0410100590 621	37 980,00	50 880,00	50 880,00
992 0801 0410100590 621	58 919,50	106 000,00	0,00
992 0801 0410100590 621	0,00	15 900,00	0,00
	<b>116 497,00</b>	<b>3 696,00</b>	<b>3 696,00</b>
992 0801 0410100590 621	21 100,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	9 046,95	2 000,00	2 000,00
992 0801 0410100590 621	12 343,50	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	3 956,25	1 696,00	1 696,00
992 0801 0410100590 621	12 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	39 000,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	16 500,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	1 550,30	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	1 000,00	0,00	0,00
	<b>176 764,01</b>	<b>103 546,98</b>	<b>278 988,98</b>
992 0801 0410100590 621	1 600,00	0,00	0,00
992 0801 0410100590 621	101 021,00	94 276,00	199 396,00
992 0801 0410100590 621	7 132,01	9 270,98	9 270,98
992 0801 0410100590 621	67 011,00		70 322,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>17 490,00</b>
992 0801 0410100590 621	0,00		
992 0801 0410100590 621	0,00		17 490,00
	<b>155 595,10</b>	<b>1 008 659,60</b>	<b>63 245,60</b>
992 0801 0410100590 621	35 832,82	22 762,46	22 762,46
992 0801 0410100590 621	0,00	496 080,00	0,00
992 0801 0410100590 621	62 300,00	431 844,00	0,00
992 0801 0410100590 621	55 391,21	42 656,14	25 166,14
992 0801 0410100590 621	2 071,07	15 317,00	15 317,00
	<b>1 314 824,99</b>	<b>2 473 936,11</b>	<b>1 410 021,05</b>
	<b>1 314 824,99</b>	<b>2 473 936,11</b>	<b>1 410 021,05</b>
	<b>819 372,00</b>	<b>1 596 024,00</b>	<b>762 060,20</b>
992 0801 0410110060 111	819 372,00	886 680,00	549 257,00

992 0801 0410110060 111		709 344,00	212 803,20
	<b>1 000,00</b>	<b>3 000,00</b>	<b>3 000,00</b>
992 0801 0410110060 112	1 000,00	3 000,00	3 000,00
	<b>247 449,36</b>	<b>482 002,25</b>	<b>230 142,83</b>
992 0801 0410110060 119	247 449,36	267 777,36	165 875,36
992 0801 0410110060 119	0,00	214 224,89	64 267,47
	<b>39 104,24</b>	<b>39 105,00</b>	<b>39 105,00</b>
992 0801 0410110060 244	23 811,44	6 820,00	6 820,00
992 0801 0410110060 244	15 292,80	32 285,00	32 285,00
	<b>2 110,00</b>	<b>2 000,00</b>	<b>2 000,00</b>
992 0801 0410110060 112	2 110,00	2 000,00	2 000,00
	<b>15 421,54</b>	<b>9 353,33</b>	<b>10 621,49</b>
992 0801 0410110060 244	310,12	324,03	324,03
992 0801 0410110060 244			1 268,16
992 0801 0410110060 244	10 945,56	4 079,18	4 079,18
992 0801 0410110060 244	4 165,86	4 950,12	4 950,12
	<b>11 710,50</b>	<b>13 780,00</b>	<b>13 780,00</b>
992 0801 0410110060 244	11 710,50	13 780,00	13 780,00
	<b>123 966,53</b>	<b>190 363,03</b>	<b>190 363,03</b>
992 0801 0410110060 244	0,00	2 862,00	2 862,00
992 0801 0410110060 244	0,00	11 660,00	11 660,00
992 0801 0410110060 244	0,00	10 070,00	10 070,00
992 0801 0410110060 244	5 064,00	0,00	0,00
992 0801 0410110060 112	5 802,50	7 000,00	7 000,00
992 0801 0410110060 244	105 500,00	111 300,00	111 300,00
992 0801 0410110060 244	4 700,03	9 205,03	9 205,03
992 0801 0410110060 244	0,00	20 988,00	20 988,00
992 0801 0410110060 244	0,00	15 900,00	15 900,00
992 0801 0410110060 244	1 900,00	0,00	0,00
992 0801 0410110060 244	1 000,00	1 378,00	1 378,00
	<b>6 798,57</b>	<b>6 543,08</b>	<b>6 543,08</b>
992 0801 0410110060 853	779,99	763,08	763,08
992 0801 0410110060 851	6 010,35	5 780,00	5 780,00
992 0801 0410110060 853	8,23	0,00	0,00
	<b>0,00</b>	<b>106 000,00</b>	<b>126 640,00</b>
992 0801 0410110060 244	0,00	106 000,00	106 000,00
992 0801 0410110060 244	0,00	0,00	20 640,00
	<b>47 892,25</b>	<b>25 765,42</b>	<b>25 765,42</b>
992 0801 0410110060 244	8 492,75	8 909,30	8 909,30
992 0801 0410110060 244	10 972,00	13 713,22	13 713,22
992 0801 0410110060 244	4 642,00	0,00	0,00
992 0801 0410110060 244	2 537,28	3 142,90	3 142,90
992 0801 0410110060 244	21 248,22	0,00	0,00
	<b>914 500,00</b>		<b>0,00</b>
992 0801 9990000060 244			0,00
	<b>453 000,00</b>	<b>437 780,00</b>	<b>920 520,00</b>
	<b>100 000,00</b>	<b>106 000,00</b>	<b>100 000,00</b>

992 0801 0410110070 244	100 000,00	106 000,00	100 000,00
	<b>261 500,00</b>	<b>243 800,00</b>	<b>287 400,00</b>
992 0801 0410110070 244	200 500,00	190 800,00	175 800,00
992 0801 0410110070 244	61 000,00	53 000,00	111 600,00
	<b>91 500,00</b>	<b>87 980,00</b>	<b>533 120,00</b>
992 0801 0410110070 244	3 000,00	12 720,00	4 440,00
992 0801 0410110070 244	15 000,00	12 720,00	15 000,00
992 0801 0410110070 244	2 896,00	20 670,00	0,00
992 0801 0410110070 244	39 776,00	41 870,00	52 400,00
992 0801 0410110070 244	30 828,00	0,00	37 140,00
992 0801 0410110070 244			424 140,00
	<b>16 873 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35 216 000,00</b>
	<b>16 873 500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>35 216 000,00</b>
	<b>6 159 000,00</b>		<b>5 995 092,00</b>
992 0801 04102S0120 100	345 345,00		427 458,20
992 0801 04102S0120 100	63 180,00		46 872,00
992 0801 04102S0120 621	340 735,00		210 924,00
992 0801 04102S0120 611	70 690,00		88 133,80
992 0801 04102S0120 611	92 750,00		46 872,00
992 0801 04102S0120 611	188 700,00		117 232,00
992 0801 04102S0120 100	2 454 277,00		2 124 372,80
992 0801 04102S0120 100	195 827,00		200 000,00
992 0801 04102S0120 621	649 481,00		750 000,00
992 0801 04102S0120 611	481 611,00		584 227,20
992 0801 04102S0120 611	711 609,00		603 000,00
992 0801 04102S0120 611	564 795,00		796 000,00
	<b>10 714 500,00</b>		<b>29 220 908,00</b>
992 0801 04102S0120 100	190 000,00		3 281 701,80
992 0801 04102S0120 100	24 456,00		392 453,00
992 0801 04102S0120 621	82 286,00		1 142 838,00
992 0801 04102S0120 611	77 125,00		1 172 053,20
992 0801 04102S0120 611	85 238,00		1 068 928,00
992 0801 04102S0120 611	76 695,00		1 273 034,00
992 0801 04102S0120 100	3 952 000,00		8 124 829,20
992 0801 04102S0120 100	464 672,00		1 000 000,00
992 0801 04102S0120 621	1 753 440,00		3 106 450,00
992 0801 04102S0120 611	1 273 908,00		2 930 270,80
992 0801 04102S0120 611	1 429 480,00		2 578 350,00
992 0801 04102S0120 611	1 305 200,00		3 150 000,00
	<b>196 295,75</b>	<b>272 964,69</b>	<b>137 335,36</b>
	<b>41 986,62</b>	<b>141 353,33</b>	<b>5 724,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
			0,00
	<b>5 760,30</b>	<b>87 854,91</b>	<b>5 724,00</b>
992 0801 0410309010 612	5 760,30	0,00	0,00
992 0801 0410309010 612	0,00	23 020,37	0,00
992 0801 0410309010 612	0,00	24 903,64	0,00

992 0801 0410309010 612	0,00	5 724,00	5 724,00
992 0801 0410309010 612	0,00	34 206,90	0,00
	<b>36 226,32</b>	<b>53 498,42</b>	<b>0,00</b>
992 0801 0410309010 622	36 226,32	39 278,30	0,00
992 0801 0410309010 622	0,00	14 220,12	0,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	0,00	0,00	0,00
	<b>154 309,13</b>	<b>131 611,36</b>	<b>131 611,36</b>
	<b>96 192,71</b>	<b>79 384,63</b>	<b>79 384,63</b>
992 0801 0410310500 112	27 345,60	22 548,74	22 548,74
992 0801 0410310500 112	68 847,11	56 835,89	56 835,89
	<b>10 020,07</b>	<b>16 712,55</b>	<b>16 712,55</b>
992 0801 0410310500 612	2 848,50	4 747,10	4 747,10
992 0801 0410310500 612	7 171,57	11 965,45	11 965,45
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
992 0801 0410310500 612	0,00	0,00	0,00
	<b>14 028,10</b>	<b>16 712,55</b>	<b>16 712,55</b>
			0,00
992 0801 0410310500 612	3 987,90	4 747,10	4 747,10
992 0801 0410310500 612	10 040,20	11 965,45	11 965,45
	<b>20 040,15</b>	<b>14 623,49</b>	<b>14 623,49</b>
			0,00
992 0801 0410310500 622	5 697,00	4 153,72	4 153,72
992 0801 0410310500 622	14 343,15	10 469,77	10 469,77
	<b>14 028,10</b>	<b>4 178,14</b>	<b>4 178,14</b>
992 0801 0410310500 112	3 987,90	1 186,78	1 186,78
992 0801 0410310500 112	10 040,20	2 991,36	2 991,36
	<b>5 740 712,83</b>	<b>6 686 532,47</b>	<b>6 376 448,73</b>
	<b>5 740 712,83</b>	<b>6 686 532,47</b>	<b>6 376 448,73</b>
	<b>5 740 712,83</b>	<b>6 686 532,47</b>	<b>6 376 448,73</b>
	<b>5 740 712,83</b>	<b>6 686 532,47</b>	<b>6 376 448,73</b>
	<b>5 740 712,83</b>	<b>6 686 532,47</b>	<b>6 376 448,73</b>
	<b>5 740 712,83</b>	<b>6 686 532,47</b>	<b>6 376 448,73</b>
	<b>3 919 966,00</b>	<b>4 217 867,00</b>	<b>4 217 867,00</b>

992 0804 0410400590 611	3 919 966,00	4 217 867,00	4 217 867,00
	<b>1 800,00</b>	<b>1 200,00</b>	<b>1 200,00</b>
992 0804 0410400590 611	1 800,00	1 200,00	1 200,00
	<b>1 183 829,73</b>	<b>1 369 795,83</b>	<b>1 369 795,83</b>
992 0804 0410400590 611	1 183 829,73	1 369 795,83	1 369 795,83
	<b>31 800,00</b>	<b>31 800,00</b>	<b>31 800,00</b>
992 0804 0410400590 611	31 800,00	31 800,00	31 800,00
	<b>97 133,85</b>	<b>120 000,00</b>	<b>120 000,00</b>
992 0804 0410400590 611	97 133,85	120 000,00	120 000,00
	<b>338 510,10</b>	<b>348 766,98</b>	<b>369 766,98</b>
992 0804 0410400590 611	0,00	7 950,00	7 950,00
992 0804 0410400590 611	18 277,88	18 910,40	18 910,40
992 0804 0410400590 611	1 550,34	0,00	0,00
992 0804 0410400590 611	130 061,88	151 751,85	151 751,85
992 0804 0410400590 611	0,00	21 023,33	21 023,33
992 0804 0410400590 611	0,00	10 600,00	31 600,00
992 0804 0410400590 611	0,00	24 563,38	24 563,38
992 0804 0410400590 611	130 820,00	50 717,82	50 717,82
992 0804 0410400590 611	57 800,00	0,00	0,00
992 0804 0410400590 611	0,00	49 550,00	49 550,00
992 0804 0410400590 611	0,00	9 222,00	9 222,00
992 0804 0410400590 611	0,00	4 478,20	4 478,20
992 0804 0410400590 611	<b>15 964,15</b>	<b>15 290,92</b>	<b>16 018,92</b>
992 0804 0410400590 611	12 634,00	12 881,12	13 609,12
992 0804 0410400590 611	3 330,15	2 409,80	2 409,80
	<b>151 709,00</b>	<b>581 811,74</b>	<b>250 000,00</b>
992 0804 0410400590 611	126 283,50	292 140,24	150 000,00
992 0804 0410400590 611	25 425,50	289 671,50	100 000,00
	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
	0,00	0,00	0,00
	<b>542 786,24</b>	<b>544 012,97</b>	<b>544 012,97</b>
	<b>542 786,24</b>	<b>544 012,97</b>	<b>544 012,97</b>
992 1003 5040010310 321	542 786,24	544 012,97	544 012,97
	<b>9 162 640,99</b>	<b>14 956 434,79</b>	<b>9 940 353,41</b>
	<b>1 036 590,10</b>	<b>3 167 275,56</b>	<b>1 034 950,00</b>
	<b>1 034 950,00</b>	<b>3 167 275,56</b>	<b>1 034 950,00</b>
	<b>1 034 950,00</b>	<b>3 167 275,56</b>	<b>1 034 950,00</b>
	<b>1 034 950,00</b>	<b>3 167 275,56</b>	<b>1 034 950,00</b>
	<b>255 619,00</b>	<b>479 450,00</b>	<b>255 619,00</b>
	<b>5 100,00</b>	<b>5 100,00</b>	<b>5 100,00</b>

992 1101 0310110020 112	5 100,00	5 100,00	5 100,00
	<b>91 624,00</b>	<b>392 730,00</b>	<b>91 624,00</b>
992 1101 0310110020 113	0,00	179 670,00	0,00
992 1101 0310110020 113	22 424,00	138 860,00	22 424,00
992 1101 0310110020 244	69 200,00	74 200,00	69 200,00
	<b>158 895,00</b>	<b>81 620,00</b>	<b>158 895,00</b>
992 1101 0310110020 113	158 895,00	81 620,00	158 895,00
	<b>779 331,00</b>	<b>2 687 825,56</b>	<b>779 331,00</b>
	<b>0,00</b>	<b>1 590 000,00</b>	<b>0,00</b>
992 1101 0310110030 244	0,00	1 590 000,00	0,00
	<b>779 331,00</b>	<b>1 097 825,56</b>	<b>779 331,00</b>
992 1101 0310110030 244	193 841,00	212 000,00	193 841,00
992 1101 0310110030 244	200 000,00	263 958,30	200 000,00
992 1101 0310110030 244	50 000,00	133 673,66	50 000,00
992 1101 0310110030 244	140 490,00	190 471,40	140 490,00
992 1101 0310110030 244	45 000,00	57 505,00	45 000,00
992 1101 0310110030 244	150 000,00	240 217,20	150 000,00
	<b>1 640,10</b>		
992 1101 9990010360 244	1 640,10	0,00	0,00
	<b>8 126 050,89</b>	<b>11 789 159,23</b>	<b>8 905 403,41</b>
	<b>8 090 737,31</b>	<b>11 789 159,23</b>	<b>8 876 572,74</b>
	<b>8 090 737,31</b>	<b>11 789 159,23</b>	<b>8 876 572,74</b>
	<b>188 000,00</b>	<b>208 396,00</b>	<b>188 000,00</b>
	<b>188 000,00</b>	<b>208 396,00</b>	<b>188 000,00</b>
	<b>188 000,00</b>	<b>208 396,00</b>	<b>188 000,00</b>
992 1102 0310210050 244	133 100,00	150 202,00	133 100,00
992 1102 0310210050 244	54 900,00	58 194,00	54 900,00
	<b>7 902 737,31</b>	<b>11 580 763,23</b>	<b>8 688 572,74</b>
	<b>7 902 737,31</b>	<b>11 580 763,23</b>	<b>8 688 572,74</b>
	<b>4 375 525,50</b>	<b>4 963 772,28</b>	<b>4 963 772,28</b>
992 1102 0310300590 111	2 236 164,00	2 728 638,00	2 728 638,00
992 1102 0310300590 111	156 385,50	176 246,28	176 246,28
992 1102 0310300590 111	468 000,00	468 000,00	468 000,00
992 1102 0310300590 111	1 514 976,00	1 590 888,00	1 590 888,00
	<b>600,00</b>	<b>6 200,00</b>	<b>6 200,00</b>
992 1102 0310300590 112	0,00	5 000,00	5 000,00

992 1102 0310300590 112	600,00	1 200,00	1 200,00
	<b>1 323 590,23</b>	<b>1 577 059,23</b>	<b>1 577 059,23</b>
992 1102 0310300590 119	1 323 590,23	1 577 059,23	1 577 059,23
	<b>9 000,00</b>	<b>9 000,00</b>	<b>17 260,00</b>
992 1102 0310300590 244	9 000,00	9 000,00	9 000,00
992 1102 0310300590 244	9 000,00	9 000,00	8 260,00
	<b>356 676,35</b>	<b>358 200,80</b>	<b>358 200,80</b>
992 1102 0310300590 244	336 552,43	338 147,46	338 147,46
992 1102 0310300590 244	7 018,42	7 333,34	7 333,34
992 1102 0310300590 244	797,08	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	12 308,42	12 720,00	12 720,00
	<b>80 581,60</b>	<b>2 486 895,96</b>	<b>103 306,84</b>
992 1102 0310300590 244	0,00	2 378 589,12	0,00
992 1102 0310300590 244	2 532,00	2 320,98	2 320,98
992 1102 0310300590 244	6 330,00	6 360,00	6 360,00
992 1102 0310300590 244	0,00	4 010,33	4 010,33
992 1102 0310300590 244	4 979,60	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	1 752,00	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	35 448,00	63 600,00	63 600,00
992 1102 0310300590 244	23 210,00	24 383,53	19 383,53
992 1102 0310300590 244	6 330,00	7 632,00	7 632,00
	<b>216 057,02</b>	<b>191 031,96</b>	<b>284 995,29</b>
992 1102 0310300590 244	34 169,93	72 512,78	72 512,78
992 1102 0310300590 244	0,00	3 445,00	5 600,00
992 1102 0310300590 244			26 000,00
992 1102 0310300590 244	10 134,56	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	0,00	21 200,00	0,00
992 1102 0310300590 244	29 800,00	31 588,00	31 588,00
992 1102 0310300590 244	5 275,00	5 300,00	5 300,00
992 1102 0310300590 244	0,00	3 639,33	639,33
992 1102 0310300590 244	0,00	7 561,32	7 561,32
992 1102 0310300590 244	0,00	6 572,00	6 572,00
992 1102 0310300590 244	4 747,50	0,00	7 773,33
992 1102 0310300590 244	5 908,00	5 741,66	5 741,66
992 1102 0310300590 244	7 249,96	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	8 582,34	8 623,00	8 623,00
992 1102 0310300590 244	1 900,34	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	6 399,63	7 112,95	7 112,95
992 1102 0310300590 244	6 330,00	6 360,00	6 360,00
992 1102 0310300590 244			3 000,00
992 1102 0310300590 244	41 770,00	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	46 402,50	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	0,00	2 226,00	2 226,00
992 1102 0310300590 244	1 000,00	1 272,00	1 272,00
992 1102 0310300590 244	0,00	6 095,00	6 095,00
992 1102 0310300590 414			20 000,00



992 1102 0310300590 244	0,00		14 235,00
992 1102 0310300590 244	0,00	0,00	45 000,00
992 1102 0310300590 244	0,00	1 782,92	1 782,92
992 1102 0310300590 244	887,26	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	2 200,00	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	3 300,00	0,00	0,00
	<b>969 652,07</b>	<b>906 663,48</b>	<b>907 463,48</b>
992 1102 0310300590 853	75 000,00	0,00	0,00
992 1102 0310300590 852	2 400,00	0,00	800,00
992 1102 0310300590 851	564 436,00	564 436,00	564 436,00
992 1102 0310300590 851	304 290,00	317 715,00	317 715,00
992 1102 0310300590 853	3 499,25	3 475,72	3 475,72
992 1102 0310300590 853	361,62	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	19 665,20	21 036,76	21 036,76
	<b>256 875,97</b>	<b>707 058,50</b>	<b>122 151,58</b>
992 1102 0310300590 244	5 000,00	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	0,00	138 915,82	0,00
992 1102 0310300590 244	25 520,45	25 966,46	25 966,46
992 1102 0310300590 244	0,00	0,00	85 000,00
992 1102 0310300590 244	0,00	0,00	2 950,00
992 1102 0310300590 244	0,00	3 235,12	3 235,12
992 1102 0310300590 244	9 813,38	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	11 690,44	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	0,00	23 229,90	0,00
992 1102 0310300590 244	7 500,00	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	197 351,70	515 711,20	0,00
992 1102 0310300590 244			5 000,00
	<b>314 178,57</b>	<b>374 881,02</b>	<b>348 163,24</b>
992 1102 0310300590 244	0,00	42 447,70	42 447,70
992 1102 0310300590 244	10 251,44	13 364,33	13 364,33
992 1102 0310300590 244	31 650,00	33 509,80	33 509,80
992 1102 0310300590 244	520,50	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	2 700,80	2 716,77	2 716,77
992 1102 0310300590 244	8 827,82	10 011,06	
992 1102 0310300590 244	50 000,00	92 942,78	60 011,06
992 1102 0310300590 244	32 283,00	32 436,00	32 436,00
992 1102 0310300590 244			16 225,00
992 1102 0310300590 244	7 450,00	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	47 287,90	57 471,30	57 471,30
992 1102 0310300590 244	33 586,98	0,00	0,00
992 1102 0310300590 244	3 270,50	3 222,40	3 222,40
992 1102 0310300590 244	<b>86 349,63</b>	<b>86 758,88</b>	<b>86 758,88</b>
992 1102 0310300590 244	3 562,41	3 579,29	3 579,29
992 1102 0310300590 244	3 562,41	3 579,29	3 579,29
992 1102 0310300590 244	1 486,92	1 493,96	1 493,96
992 1102 0310300590 244	41 881,50	42 080,00	42 080,00
992 1102 0310300590 244	1 781,20	1 789,64	1 789,64
992 1102 0310300590 244	21 684,21	21 787,00	21 787,00

992 1102 0310300590 244	12 390,98	12 449,70	12 449,70
	<b>35 313,58</b>		<b>28 830,67</b>
992 1102 9990000590 244	4 646,95		
992 1102 9990000590 244	51,57		
992 1102 9990000590 244	117,81		
992 1102 9990000590 244	30 497,25		28 830,67
	<b>998 500,00</b>	<b>1 300 035,72</b>	<b>1 000 000,00</b>
	<b>50 000,00</b>	<b>100 000,20</b>	<b>100 000,00</b>
	<b>50 000,00</b>	<b>100 000,20</b>	<b>100 000,00</b>
	<b>50 000,00</b>	<b>100 000,20</b>	<b>100 000,00</b>
	<b>50 000,00</b>	<b>100 000,20</b>	<b>100 000,00</b>
	<b>50 000,00</b>	<b>100 000,20</b>	<b>100 000,00</b>
	<b>50 000,00</b>	<b>100 000,20</b>	<b>100 000,00</b>
992 1201 0510210990 244	0,00	0,00	10 800,00
992 1201 0510210990 244	0,00	0,00	14 520,00
992 1201 0510210990 244	0,00	0,00	59 850,00
992 1201 0510210990 244	0,00	0,00	14 830,00
992 1201 0510210990 244	50 000,00	100 000,20	0,00
	<b>948 500,00</b>	<b>1 200 035,52</b>	<b>900 000,00</b>
	<b>948 500,00</b>	<b>1 200 035,52</b>	<b>900 000,00</b>
	<b>948 500,00</b>	<b>1 200 035,52</b>	<b>900 000,00</b>
	<b>948 500,00</b>	<b>1 200 035,52</b>	<b>900 000,00</b>
	<b>948 500,00</b>	<b>1 200 035,52</b>	<b>900 000,00</b>
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	2 866,86
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	2 016,00
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	5 112,00
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	3 888,00
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	261 193,14
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	261 144,00
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	3 780,00
992 1202 0510110990 244	0,00	0,00	360 000,00
992 1202 0510110990 244	948 500,00	1 200 035,52	0,00
992 1202 0510110990 244			
	<b>1 149 500,00</b>	<b>1 180 000,00</b>	<b>1 180 000,00</b>
992 1301 5050010300 730	1 149 500,00	1 180 000,00	1 180 000,00

	<b>146 174 628,96</b>	<b>166 871 755,63</b>	<b>199 451 910,88</b>
		113 641 470,00	<b>184 385 438,00</b>
		0,00	1 473 400,00
		0,00	0,00
		9 500 000,00	9 500 000,00
		9 500 000,00	9 500 000,00
		-53 230 285,63	13 593 072,88



















648 986,64
2 172 400,00
799 250,00
120 264,00
627 999,02
90 000,00
1 009 389,80
42 067,00
84 437,23
60 399,00
14 531,00
31 430 237,75



















15 108,00
15 300,00
86 700,00
16 000,00
42 000,00
15 000,00























































05.06.

-356 885,00





















































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































































